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SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU

ZESTAWIENIE LOKAT

Tabela gtéwna

ﬁ TFI

31.12.2021 31.12.2020
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug Wartos¢ wediug Procentowy udziat w Warto$¢ wediug Warto$¢ wedtug Procentowy udziat w
ceny nabycia wyceny na dzief aktuwach ogotem ceny nabycia wyceny na dzien akiuwach ogotem
wtys. zt bilansowy w tys. zt Y 9 wtys. zt bilansowy w tys. zt Y 9
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery warto$ciowe 953 788 959 742 87,44 484 347 485 791 87,99
Instrumenty pochodne 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tgtu’r,g ucze;tnlctwu E’ml—tOWOI“Ie przgz mstgtuqe ) 0 0 0,00 0 0 0,00
wspdlnego inwestowania majqce siedzibe za granicq
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 953 788 959 742 8744 484 347 485 791 87,99
Tabele uzupetniajgce
Warto$é
Kraj n‘ll)vrﬁirrtl?lflfq %gﬁégé wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY . . o Termin Warunki N . wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent S|e§12|bg wykupu | oprocentowania ]ed_nego Liczba ceny dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w .
bilansowy w |  ogétem
z tys. zt
tys. zt
1. O terminie wykupu do T roku 46 472 49 524 49 555 4,57
a) Obligacje 46 472 49 524 49 555 4,57
Nienotowane Gmin
Bestwina 818 251122 na rynku Nie dotyczy Bestwiﬁa Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,01% 1.000,00 230 230 230 0,02
aktywnym
Nienotowane
Bielawa A11 060722 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa | Polska | 2022-07-06 | Zmienne 1,35% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Bielawa B11 280722 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa Polska 2022-07-28 | Zmienne 1,35% 1 000,00 1500 1500 1505 0,14
aktywnym
Nienotowane Gmina
Biskupice C17 251122 na rynku Nie dotyczy Biskupice Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 870 870 871 0,08
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Bochenski D14 291222 na rynku Nie dotyczy Boghehski Polska | 2022-12-29 | Zmienne 3,97% 1.000,00 500 500 500 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Bochenski H13 251122 na rynku Nie dotyczy Boghehski Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 1150 1150 1151 0,10
aktywnym
Nienotowane
Bochnia C15 250622 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bochnia Polska 2022-06-25 | Zmienne 3,54% 1 000,00 500 500 499 0,05
aktywnym
Nienotowane
Bochnia D15 061122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bochnia Polska 2022-11-06 | Zmienne 2,55% 1 000,00 500 500 500 0,05
aktywnym
Nienotowane
Bochnia E15 141222 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bochnia Polska [ 2022-12-14 | Zmienne 3,43% 1 000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Brodnica B17 251122 na rynku Nie dotyczy Brodnica Polska [ 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 199 199 199 0,02
aktywnym
Nienotowane
Brusy C14 251122 na rynku Nie dotyczy Gmina Brusy Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,91% 1000,00 1000 1000 1001 0,09
aktywnym
Nienotowane
Brzeziny D15 091222 na rynku Nie dotyczy | Miasto Brzeziny | Polska | 2022-12-09 | Zmienne 3,35% 1000,00 110 110 110 0,01
aktywnym
Nienotowane Miasto | Gmina
Buk F17 251122 na rynku Nie dotyczy Buk Polska [ 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 500 500 500 0,05
aktywnym
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SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU ““ TFI
Wartosé Wartos¢ ﬁ‘;gﬁ;’s brocentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent sieKJ;]in Termin Warunki n%ﬂ(}:]nealga Liczba wf:;ug wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogotem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane Miasto i Gmina
Buk G17 251122 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 500 500 500 0,05
aktywnym Buk
Nienotowane Miasto i Gmina
Buk H17 251122 na rynku Nie dotyczy Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 500 500 500 0,05
aktywnym Buk
Nienotowane Miasto i Gmina
Buk 117 251122 na rynku Nie dotyczy Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 500 500 500 0,05
aktywnym Buk
Nienotowane Miasto i Gmina
Buk J17 251122 na rynku Nie dotyczy Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 270 270 270 0,02
aktywnym Buk
Nienotowane
Bytom B15 251122 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 4000 4000 4003 0,36
aktywnym
Nienotowane
Chetmek B18 100922 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmek | Polska | 2022-09-10 | Zmienne 1,23% 1.000,00 765 765 764 0,07
aktywnym
Nienotowane
Checiny A14 070822 na rynku Nie dotyczy | Gmina Checiny | Polska | 2022-08-07 | Zmienne 1,45% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
Checiny B14 130822 na rynku Nie dotyczy | Gmina Checiny | Polska | 2022-08-13 | Zmienne 1,45% 1000,00 200 200 200 0,02
aktywnym
Nienotowane
Checiny C14 130822 na rynku Nie dotyczy | Gmina Checiny | Polska | 2022-08-13 | Zmienne 1,45% 1.000,00 200 200 200 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
Ciechanéw G 261122 na rynku Nie dotyczy iech ) Polska | 2022-11-26 | Zmienne 3,24% 1.000,00 950 950 951 0,09
aktywnym Ciechanow
Nienotowane Gmina
Ciepielow F16 251122 na rynku Nie dotyczy ieniel6 Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 250 250 250 0,02
aktywnym Ciepielow
Nienotowane Gmina
Dtugosiodto G15 301222 na rynku Nie dotyczy ! iodk Polska | 2022-12-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 200 200 200 0,02
aktywnym Dtugosiodto
Nienotowane Miasto i Gmina
Dziatoszyn F13 251122 na rynku Nie dotyczy Dziatoszyn Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 330 330 330 0,03
aktywnym
Nienotowane
Etcki £ 291222 na rynku Nie dotyczy Powiat Etcki Polska | 2022-12-29 | Zmienne 3,87% | 100 000,00 2 200 200 0,02
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Gniew D17 251122 na rynku Nie dotyczy X Polska 2022-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 70 70 70 0,01
aktywnym Gniew
Nienotowane .
COLENIOW C10 181122 SERIA: |1 (nky Nie dotyczy Gmina Polska | 2022-11-18 | Zmienne 3,12% | 100000 | 1940 1940 1942 0,18
C10 aktywnym Goleniow
Nienotowane Gmina
Goleniow D10 181122 na rynku Nie dotyczy Goleniow Polska | 2022-11-18 | Zmienne 3,12% 1000,00 2000 2000 2002 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
Goleniow D11 231222 na rynku Nie dotyczy Goleniow Polska | 2022-12-23 | Zmienne 3,79% 1.000,00 460 460 460 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina Géra
Gora Kalwaria D12 251122 na rynku Nie dotyczy Iwari Polska 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 1300 1300 1301 0,12
aktywnym Kalwaria
Nienotowane Gmina Géra
Gora Kalwaria F13 251122 na rynku Nie dotyczy Iwari Polska 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 400 400 400 0,04
aktywnym Kalwaria
Nienotowane Gmina Gora
Gora Kalwaria G12 251122 na rynku Nie dotyczy Kalwaria Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 700 700 701 0,06
aktywnym
Nienotowane
Grojec A14 101022 na rynku Nie dotyczy Gmina Grojec Polska [ 2022-10-10 | Zmienne 1,48% 1 000,00 1100 1100 1098 0,10
aktywnym
Nienotowane
Jarocin B13 251122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jarocin Polska |2022-11-25 | Zmienne 3,31% | 100 000,00 20 2000 2002 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
Jedrzejow C15 251122 na rynku Nie dotyczy Jedrzejow Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 84 84 84 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kazanéw C17 251122 na rynku Nie dotyczy Kazanow Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 190 190 190 0,02
aktywnym
Nienotowane
Kety A16 251122 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
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Wartos¢ Wartose | Wartos¢
Kraj nominalna wedtug weqtg Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent siedzib Termin Warunki jednego Liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane Gmina
Kochanowice D13 251122 na rynku Nie dotyczy Kochanowice Polska [ 2022-11-25 | Zmienne 3,66% 1 000,00 360 360 360 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Koronowo C16 121222 na rynku Nie dotyczy Koronowo Polska [ 2022-12-12 | Zmienne 4,07% 1 000,00 340 340 341 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Koszalin C15 021222 na rynku Nie dotyczy Koszalin Polska | 2022-12-02 | Zmienne 3,48% | 10 000,00 50 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Koszalinski C15 251122 na rynku Nie dotyczy Koszalifiski Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,64% 1000,00 450 450 450 0,04
aktywnym
Nienotowane
Kornik G15 251122 na rynku Nie dotyczy Gmina Kornik Polska [ 2022-11-25 | Zmienne 2,65% 1 000,00 2 890 2 890 2 891 0,26
aktywnym
Nienotowane Gmina
Krajenka D17 251122 na rynku Nie dotyczy Kraienka Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 350 350 350 0,03
aktywnym )
Nienotowane Gmina
Krapkowice D16 251122 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 750 750 751 0,07
aktywnym P
Nienotowane
Ledziny F15 301222 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ledziny Polska | 2022-12-30 | Zmienne 3,99% 1000,00 200 200 200 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
tagiewniki E17 251122 na rynku Nie dotyczy agiewniki Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 30 30 30 0,00
aktywnym 9
Nienotowane
task M13 271222 na rynku Nie dotyczy Gmina task Polska | 2022-12-27 | Zmienne 3,77% 1.000,00 70 70 70 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Gloadw
Matopolski A17 251122 na rynku Nie dotyczy Mato olsgki Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 600 600 601 0,05
aktywnym P
Nienotowane Gmina Gloadw
Matopolski 815 251122 na rynku Nie dotyczy Mato olsgki Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,11% 1000,00 1100 1100 1101 0,10
aktywnym P
Nienotowane
Mtynary D17 251122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mtynary | Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 90 90 90 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Msciwojow C15 251122 na rynku Nie dotyczy Méciwoiow Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,61% 1000,00 20 20 20 0,00
aktywnym )
Nienotowane Gmina
Mystakowice A18 251122 na rynku Nie dotyczy Mustakowice Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 400 400 400 0,04
aktywnym Y
Nienotowane Gmina Naklo
Nakto nad Notecig E16 251122 na rynku Nie dotyczy nad Noteci Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 800 800 801 0,07
aktywnym q
Nienotowane Gmina Naklo
Nakto nad Noteciq F15 160722 na rynku Nie dotyczy nad Noteci Polska | 2022-07-16 | Zmienne 0,95% 1.000,00 500 501 501 0,05
aktywnym q
Nienotowane Gmina
Niedzwiada B17 251122 na rynku Nie dotyczy Niedswiada Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 130 130 130 0,01
aktywnym
Nienotowane .
. . Gmina Nowa .
Nowa Stupia D17 251122 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 433 433 433 0,04
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Nowomiejski G12 301122 na rynku Nie dotyczy Nowomieiski Polska | 2022-11-30 | Zmienne 3,79% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym )
Nienotowane
Olecko H10 041022 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olecko Polska | 2022-10-04 | Zmienne 1,41% 1000,00 1190 1190 1187 0,11
aktywnym
Nienotowane
Pocki 111 171122 na rynku Nie dotyczy Powiat Ptocki Polska [ 2022-11-17 | Zmienne 3,24% 1 000,00 200 200 200 0,02
aktywnym
Nienotowane
Policzna C17 251122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Policzna | Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 250 250 250 0,02
aktywnym
Nienotowane
Prabuty C17 251122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Prabuty | Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 400 400 400 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Przelewice D12 271122 na rynku Nie dotyczy przelewice Polska | 2022-11-27 | Zmienne 3,44% 1.000,00 50 50 50 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina
Przystajn 815 251122 na rynku Nie dotyczy Praystaji Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 200 200 200 0,02
aktywnym
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SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU

ﬁ TFI

Wartosé Wartos¢ ﬁ‘;gﬁ;’s brocentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent sieKJ;]in Termin Warunki n%ﬂ(}:]nealga Liczba wf:;ug wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane
Pszow C18 251122 na rynku Nie dotyczy Miasto Pszoéw Polska [ 2022-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 625 625 626 0,06
aktywnym
Nienotowane
Puttuski C18 251122 na rynku Nie dotyczy | Powiat Puttuski Polska [ 2022-11-25 | Zmienne 2,91% 1 000,00 1500 1500 1501 0,14
aktywnym
Nienotowane
Puttuski K10 310822 na rynku Nie dotyczy | Powiat Puttuski | Polska | 2022-08-31 | Zmienne 1,95% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane
Rzq$nik E17 111022 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rzq$nik | Polska | 2022-10-11 | Zmienne 1,63% 1000,00 400 400 399 0,04
aktywnym
Nienotowane
Skgpe M17 251122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Skgpe Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
Skape N17 251122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Skqpe Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,16% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Smetowo Graniczne D14 Nienotowane Gmina
¢ na rynku Nie dotyczy Smetowo Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,91% 1000,00 500 500 500 0,05
25122 aktywnym Graniczne
Nienotowane Gmina Miasto
Sochaczew E17 251122 na rynku Nie dotyczy Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 150 150 150 0,01
aktywnym Sochaczew
Nienotowane Gmina
Somonino A17 251122 na rynku Nie dotyczy Somonino Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 160 160 160 0,01
aktywnym
Nienotowane Miasto
Starachowice 11 040922 na rynku Nie dotyczy howi Polska | 2022-09-04 | Zmienne 1,78% | 10 000,00 417 470 471 0,04
aktywnym Starachowice
Nienotowane Uzdrowiskowa
Szczawno-Zdroj E17 251122 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miejska | Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 250 250 250 0,02
aktywnym Szczawno-Zdréj
Nienotowane Gmina
Szydtowiec H12 251122 na rynku Nie dotyczy dowi Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 572 572 573 0,05
aktywnym Szydtowiec
Nienotowane Powiat
Szydtowiecki A17 251122 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 190 190 190 0,02
aktywnym Szydtowiecki
Nienotowane
Torunski A17 181222 na rynku Nie dotyczy | Powiat Torunski [ Polska | 2022-12-18 | Zmienne 3,61% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wielicki F14 241222 na rynku Nie dotyczy | Powiat Wielicki Polska 2022-12-24 | Zmienne 3,87% 1 000,00 1500 1500 1501 0,14
aktywnym
Nienotowane Powiat
Wodzistawski B17 251122 na rynku Nie dotyczy dzisk K Polska 2022-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 400 400 400 0,04
aktywnym Wodzistawski
Nienotowane Gmina
Zabierzow H15 251122 na rynku Nie dotyczy Zabierzow Polska | 2022-11-25 | Zmienne 2,81% 1.000,00 1000 1000 1000 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Zagnansk B16 211222 na rynku Nie dotyczy 4sk Polska |2022-12-21 | Zmienne 3,81% 1.000,00 700 700 701 0,06
aktywnym Zagnans
Nienotowane Gmina
Zelechow E17 251122 na rynku Nie dotyczy Telecht Polska | 2022-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 285 285 285 0,03
aktywnym Zelechow
Nienotowane Gmina
Zukowice C17 220922 na rynku Nie dotyczy sukowi Polska 2022-09-22 | Zmienne 1,64% 1 000,00 200 200 200 0,02
aktywnym Zukowice
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej T roku 861640 904 264 910 187 82,87
a) Obligacje 861640 904 264 910 187 82,87
Nienotowane Gmina
K ANDROWLODZKI D16 narynku | Niedotyczy | Aleksandrow | Polska |2023-11-25 | Zmienne 336% | 1000,00| 2000 2000 2007 0,18
aktywnym todzki
Nienotowane Gmina
ALEKSANDROW LODZKI E16 na rynku Nie dotyczy Aleksandrow Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 2000 2 000 2007 0,18
25123 aktywnym todzki
Nienotowane Gmina
Aleksandrow todzki F16 251124 na rynku Nie dotyczy | Aleksandrow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 493 493 496 0,05
aktywnym todzki
Nienotowane
Battow A17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,96% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
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Nienotowane
Battow A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 3,96% 1 000,00 120 120 121 0,01
aktywnym
Nienotowane
Battow B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,96% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
. Nienotowane
Barcin A19 25/11/2030 narynku | Niedotyczy | Gmina Barcin | Polska |2030-11-25 | Zmienne 321% | 100000 | 1560 1560 1577 014
(PL0029200025) Y ye
aktywnym
Nienotowane
BARDO D14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bardo Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 220 220 221 0,02
aktywnym
Nienotowane
BARDO E14 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Bardo Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1 000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane
BARDO G14 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bardo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,96% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
BEDZIN N13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bedzin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 3120 3120 3131 0,28
aktywnym
Nienotowane
BELZYCE E13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Befzyce Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1060 1060 1067 0,10
aktywnym
Nienotowane
BELZYCE H13 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Betzyce | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 1500 1500 1516 0,14
aktywnym
Nienotowane Gmina
Befchatow C15251123 na rynku Nie dotyczy Betchatow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 470 470 472 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Betchatow D16 251123 na rynku Nie dotyczy Belchatow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 320 320 321 0,03
aktywnym
Nienotowane
Betzec D14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Betzec Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 210 210 21 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
BESTWINA D14 140123 na rynku Nie dotyczy Bestwina Polska | 2023-01-14 | Zmienne 1,50% 1.000,00 330 330 332 0,03
aktywnym
Nienotowane Miasto
BIALOGARD D13 251123 na rynku Nie dotyczy Biatogard Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,15% 1.000,00 1103 1103 1107 0,10
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
BIERUTOW C18 251123 na rynku Nie dotyczy Bierutow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
BIERUTOW D18 251124 na rynku Nie dotyczy Bierutow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
BIERUTOW E18 251125 na rynku Nie dotyczy Bierutow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
BIERUTOW F18 251126 na rynku Nie dotyczy Bierutow Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Bierutow G18 251127 na rynku Nie dotyczy Bierutow Polska 2027-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Biesiekierz C15 251123 na rynku Nie dotyczy Biesiekierz Polska 2023-11-27 | Zmienne 2,65% 1 000,00 420 420 421 0,04
aktywnym
Nienotowane Powiat
BIESZCZADZKI A17 251123 na rynku Nie dotyczy Bieszczadzki Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,76% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BIESZCZADZKI B17 251124 na rynku Nie dotyczy Bieszczadzki Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,76% 1 000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BIESZCZADZKI E17 251127 na rynku Nie dotyczy Bieszczadzki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 550 550 555 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
BISKUPICE E17 251124 na rynku Nie dotyczy Biskupice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 838 838 842 0,08
aktywnym P
Nienotowane
BLIZYN B14 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Blizyn Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 506 0,05
aktywnym
Nienotowane
BLIZYN C14 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Blizyn Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 506 0,05
aktywnym
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Nienotowane
Blizyn A11 080723 na rynku Nie dotyczy | Gmina Blizyn Polska | 2023-07-10 | Zmienne 1,75% 1000,00 50 50 51 0,00
aktywnym
Nienotowane
Bochnia E16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bochnia Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Bodzanéw C14 251125 na rynku Nie dotyczy dzand Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 640 640 644 0,06
aktywnym Bodzanow
Nienotowane Gmina
BOGATYNIA B18 251123 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 1400 1400 1405 0,13
aktywnym Bogatynia
Nienotowane Gmina
BOGDANIEC F15 251123 na rynku Nie dotyczy X Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 610 610 612 0,05
aktywnym Bogdaniec
Nienotowane
Bogoria A17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,46% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
Bogoria A18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,46% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
Bogoria B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
Bogoria 818 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 70 70 70 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA H15 251124 na rynku Nie dotyczy 8 hwak Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1.000,00 1050 1050 1055 0,10
aktywnym oguchwaia
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA 115 251125 na rynku Nie dotyczy hwak Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 1500 1500 1510 0,14
aktywnym Boguchwata
Nienotowane Gmina
BOGUCHWALA J15 251126 na rynku Nie dotyczy hwak Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 1397 1397 1408 0,13
aktywnym Boguchwata
Nienotowane Gmina Miasto
SRS FONGORCE GTT nargnku | Niedotyczy | Boguszow- | Polska |2023-10-30 | Zmienne2,19% | 100000| 500 500 501 005
aktywnym Gorce
Nienotowane
BOJADLA G14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bojadta | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 160 160 161 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
BOLESLAWIEC D18 251123 na rynku Nie dotyczy ) Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 870 870 873 0,08
aktgwnym Bolestawiec
Nienotowane . .
. Gmina Miejska .
BOLESLAWIEC E18 251124 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym Bolestawiec
Nienotowane
BORZECIN D14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Borzecin | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,81% 1.000,00 670 670 672 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
BRODNICA A14 251124 na rynku Nie dotyczy dni Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 1583 1583 1591 0,14
aktywnym Brodnicy
Nienotowane Gmina Miasta
Brodnica A17 251126 na rynku Nie dotyczy dni Polska 2026-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 1303 1303 1313 0,12
aktywnym Brodnicy
Nienotowane Gmina Miasta
Brodnica B14 251125 na rynku Nie dotyczy dni Polska 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 613 613 617 0,06
aktywnym Brodnicy
Nienotowane Gmina Brze
BRZEG DOLNY E16 251123 na rynku Nie dotyczy Dolny 9 Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,41% 1 000,00 2300 2300 2308 0,21
aktywnym
Nienotowane
BRZESKO 813 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,76% 1.000,00 3500 3500 3536 0,32
aktywnym
Nienotowane
BRZESKO D16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko Polska 2027-11-25 | Zmienne 3,76% 1 000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
Brzesko E12 25/11/2026 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko | Polska |2026-11-25 | Zmienne 3,76% | 100000 | 1250 1250 1257 0,11
(PLO012200024) oktgwnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI A15 251123 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 161 161 162 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI A17 251124 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,86% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
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Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI B15 251123 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 161 161 162 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI B17 251125 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,86% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI C15 251123 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 141 141 141 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI C17 251126 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,86% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI D15 251123 na rynku Nie dotyczy Brzezifnski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 161 161 162 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
BRZEZINSKI D17 251127 na rynku Nie dotyczy Brz(gziﬁski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,86% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
BRZEZINY E15 091223 na rynku Nie dotyczy | Miasto Brzeziny | Polska | 2023-12-09 | Zmienne 3,35% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane
BRZEZINY F15 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Brzeziny | Polska | 2024-12-09 | Zmienne 3,35% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
BRZEZNICA C18 251123 na rynku Nie dotyczy Brzeinica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,98% 1.000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym
Nienotowane
BYTOM C15 251123 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 3000 3000 3010 0,27
aktywnym
Nienotowane
BYTOM D15 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 4000 4000 4020 037
aktywnym
Nienotowane
BYTOM E15 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Bytom Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 2000 2000 2013 0,18
aktywnym
Nienotowane
Cedynia A18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Cedynia | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,98% 1000,00 290 290 291 0,03
aktywnym
Nienotowane
CEWICE C15 100923 na rynku Nie dotyczy | Gmina Cewice Polska | 2023-09-10 | Zmienne 0,93% 1.000,00 1500 1500 1503 0,14
aktywnym
Nienotowane
CHELM A18 010823 na rynku Nie dotyczy Gmina Chetm Polska 2023-08-01 | Zmienne 1,15% 1 000,00 1700 1700 1710 0,15
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA A18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1 000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA 818 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA C18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,01% 1.000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
CHELMZA D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza Polska 2026-11-25 | Zmienne 3,01% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Chetmza E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza Polska 2027-11-25 | Zmienne 3,01% 1 000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane ; P
. Miasto i Gmina :
CHOCIANOW G13 251123 na rynku Nie dotyczy Chocianow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 380 380 381 0,03
aktywnym
Nienotowane Miasto | Gmina
CHOCIANOW 112 251123 na rynku Nie dotyczy Chocianow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,76% 1 000,00 441 441 443 0,04
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
CHOCIANOW J12 251124 na rynku Nie dotyczy Chocianow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 441 441 443 0,04
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
CHOCIANOW K12 251125 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 109 109 110 0,01
Chocianéw
aktywnym
Nienotowane
CHODECZ A17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
Nienotowane
CHODECZ B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 400 400 402 0,04
aktywnym
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Nienotowane
CHODECZ N18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,05% 1 000,00 450 450 452 0,04
aktywnym
Nienotowane
CHODECZ 018 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,05% 1 000,00 400 400 402 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Chojnéw D12 251127 na rynku Nie dotyczy hoing Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 110 110 m 0,01
aktywnym Chojnow
Nienotowane Gmina
Chojnéw E17 251123 na rynku Nie dotyczy hoing Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 260 260 261 0,02
aktywnym Chojnow
Nienotowane Gmina
Chojnow F17 251124 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 400 400 402 0,04
aktywnym Chojnow
Nienotowane
Chorzele C14 271023 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chorzele | Polska | 2023-10-27 | Zmienne 2,22% 1.000,00 860 860 861 0,08
aktywnym
Nienotowane
Chorzele D14 051224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chorzele | Polska | 2024-12-05 | Zmienne 3,78% 1000,00 800 800 805 0,07
aktywnym
Nienotowane
Chorzele G14 191223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chorzele | Polska | 2023-12-19 | Zmienne 3,91% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
Chrzanéw Powiat chrzanowski Nienotowane Gmina
. 4 . o
A17 251125 gl?glx:::l;] Nie dotyczy Chrzanéw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,11% 1.000,00 1670 1670 1681 0,15
Nienotowane
Chynéw D18 290623 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chynéw | Polska | 2023-06-29 | Zmienne 3,57% 1.000,00 260 260 261 0,02
aktywnym
Nienotowane Miasto
CIECHOCINEK J17 251123 na rynku Nie dotyczy iechocinek Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Ciechocine
Nienotowane Miasto
CIECHOCINEK K17 251123 na rynku Nie dotyczy iechocinek Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Ciechocinel
Nienotowane Miasto
CIECHOCINEK L17 251123 na rynku Nie dotyczy iechocinek Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Ciechocinel
Nienotowane Gmina
CIESZANOW B17 251123 na rynku Nie dotyczy Cieszanow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
CIESZANOW C17 251124 na rynku Nie dotyczy . . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym Cieszanow
Nienotowane Gmina
CIESZANOW D17 251124 na rynku Nie dotyczy . . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym Cieszanow
Nienotowane Gmina
Cieszkow 811 101023 na rynku Nie dotyczy Cieszkow Polska | 2023-10-10 | Zmienne 2,43% 1000,00 80 80 80 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Cieszkow C11 260923 na rynku Nie dotyczy Cieszkow Polska | 2023-09-26 | Zmienne 1,99% 1000,00 350 350 351 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Czaplinek A17 251124 na rynku Nie dotyczy linek Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 930 930 935 0,08
aktywnym Czapline
Nienotowane
CZELADZ F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czeladz Polska 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1 000,00 790 790 794 0,07
aktywnym
Nienotowane
CZELADZ L17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czeladz | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 1900 1900 1918 0,17
aktywnym
Nienotowane
CZEMPIN A18 100725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempin | Polska | 2025-07-10 | Zmienne 1,15% 1 000,00 700 700 708 0,06
aktywnym
Nienotowane
CZEMPIN B18 100726 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempifi | Polska | 2026-07-10 | Zmienne 1,15% 1000,00 800 800 810 0,07
aktywnym
Crerwionka-Leszczunuy A15 Nienotowane Gmina i Miasto
9ny na rynku Nie dotyczy Czerwionka- Polska | 2023-12-15 | Zmienne 3,40% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
151223 aktywnym Leszczyny
Crerwionka-Leszczuny B15 Nienotowane Gmina i Miasto
159223 yny na rynku Nie dotyczy | Czerwionka- | Polska |2023-12-15 | Zmienne 3.40% | 100000 [ 1000 1000 1004 0,09
aktywnym Leszczyny
Nienotowane Gmina
Czerwonak A18 251123 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 2,86% 1 000,00 1500 1500 1505 0,14
aktywnym Czerwonak
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Nienotowane Gmina
Czerwonak B18 251124 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 2,86% 1 000,00 1800 1800 1809 0,16
Czerwonak
aktywnym
Nienotowane Gmina
Czerwonak 115 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,65% 1000,00 800 800 804 0,07
Czerwonak
aktywnym
Nienotowane Gmina
ZD?1B1RZ%WA BIALOSTOCKA B17 na rynku Nie dotyczy Dgbrowa Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 930 930 933 0,08
aktywnym Biatostocka
Nienotowane Gmina
ZD?1B1RZ%WA BIALOSTOCKA C17 na rynku Nie dotyczy Dgbrowa Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym Biatostocka
Nienotowane Gmina
Dgbrowa Zielona C15 251123 na rynku Nie dotyczy Dagbrowa Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,21% 1000,00 120 120 120 0,01
aktywnym Zielona
Nienotowane Gmina
Dgbrowa Zielona H18 251123 na rynku Nie dotyczy Dgbrowa Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,21% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym Zielona
Nienotowane Gmina
Dgbréwno G17 251124 na rynku Nie dotyczy ) Polska | 2024-11-25 | Zmienne 4,01% 1000,00 150 150 151 0,01
Dgbrowno
aktywnym
Nienotowane
Deblin C18 251123 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
Deblin D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1.000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
Deblin E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,01% 1.000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
Deblin F12 251123 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
Deblin F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Deblin G12 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
Deblin H12 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Deblin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
DLUGOSIODLO H15 301223 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2023-12-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 250 250 251 0,02
Dtugosiodto
aktywnym
Nienotowane Gmina
DLUGOSIODLO 115 301224 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2024-12-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 250 250 251 0,02
Dtugosiodto
aktywnym
Nienotowane Gmina
DOBROMIERZ A18 251123 na rynku Nie dotyczy Dobromierz Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
DOBROMIERZ B18 251123 na rynku Nie dotyczy Dobromierz Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1 000,00 430 430 431 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
DOBROMIERZ C18 251124 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 105 105 106 0,01
Dobromierz
aktywnym
Nienotowane
DOBRON F18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dobron Polska 2023-11-25 | Zmienne 2,91% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
DOBRON G18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dobrofi | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,91% 1000,00 460 460 462 0,04
aktywnym
Nienotowane
DOBRON H18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dobrofi | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,91% 1.000,00 190 190 191 0,02
aktywnym
Nienotowane
Dolice D13 161223 na rynku Nie dotyczy Gmina Dolice Polska 2023-12-18 | Zmienne 3,85% 1 000,00 470 470 472 0,04
aktywnym
Nienotowane .
Drezdenko 820 251123 . Gmina 41 . o
(PLO332800021) na rynku Nie dotyczy Drezdenko Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym
Nienotowane .
Drezdenko C20 251124 . Gmina 41 . o
(PLO332800039) na rynku Nie dotyczy Drezdenko Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 140 140 141 0,01
aktywnym
Nienotowane Miasto | Gmina
Drobin A18 251124 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,86% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
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Warto§¢
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wyceny na udziat w
dziefi aktywach
bilansowy w |  ogétem
tys. zt

Warto$¢é Warto§¢
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Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent siedziby
emitenta

DLUZNE PAPIERY
WARTOSCIOWE

Termin Warunki
wykupu | oprocentowania

Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin C17 251124 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,86% 1 000,00 200 200 201 0,02

aktywnym Drobin

Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin D17 251125 na rynku Nie dotyczy Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 3,86% 1 000,00 200 200 201 0,02

aktywnym Drobin

Nienotowane
ORWINIA F14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 425 425 426 0,04
aktywnym

Nienotowane
DRWINIA F16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,96% 1000,00 130 130 130 0,01
aktywnym

Nienotowane
DRWINIA G14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 480 480 482 0,04
aktywnym

Nienotowane
DRWINIA G16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,96% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym

Nienotowane Gmina
Oubeninki C16 251123 na rynku Nie dotyczy Dubeninki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
Duszniki J15 270823 na rynku Nie dotyczy | Gmina Duszniki | Polska | 2023-08-28 | Zmienne 0,80% 1000,00 225 225 226 0,02
aktywnym

Nienotowane
DYGOWO 116 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dygowo | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,91% 1.000,00 880 880 888 0,08
aktywnym

Nienotowane
Dynow A17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dynéw Polska | 2023-11-25 | Zmienne 4,01% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym

Nienotowane
Oynow B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dynéw | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 4,01% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym

Nienotowane
Oynoéw C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Dynéw | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 4,01% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym

Nienotowane
DZIALOSZYN B17 251123 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Miasto i Gmina

y Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 600 600 602 0,05
Dziatoszyn

Nienotowane
Dziatdowo C18 251124 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Gmina

X Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,98% 1 000,00 520 520 523 0,05
Dziatdowo

Nienotowane .
Gmina

DZIERZONIOW A15 251129 na rynku Nie dotyczy Dzierzoniow Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 500 500 506 0,05
aktywnym

Nienotowane
DZIERZONIOW B15 251123 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Gmina Miejska

L Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 1050 1050 1053 0,09
Dzierzoniow

Nienotowane
ELBLAG K13 221125 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Gmina Miasto

Elblag Polska | 2025-11-22 | Zmienne 3,31% 1.000,00 2000 2000 2013 0,18

Nienotowane
ELBLAG L13 101227 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Gmina Miasto

Elblag Polska |2027-12-10 | Zmienne 3,85% 1.000,00 4000 4000 4041 0,37

Nienotowane Gmina Miasto
ELBLAG L13 291126 na rynku Nie dotyczy Polska | 2026-11-29 | Zmienne 3,49% 1000,00 1200 1200 1210 0,11

aktywnym Eiblag

Nienotowane
Elblag A15251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 230 230 231 0,02
aktywnym

Nienotowane
Elblgg A17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 440 440 442 0,04
aktywnym

Nienotowane
Elblgg B15251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblgg Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 250 250 251 0,02
aktywnym

Nienotowane
Elblag B16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym

Nienotowane
Elblag B17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 440 440 443 0,04
aktywnym

Nienotowane
Elblgg C14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% | 10 000,00 35 350 351 0,03
aktywnym

Nienotowane
Elblgg C15251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
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Wartos¢ Wartose | Wartos¢
Kraj nominalna wedtug weqtg Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent siedzib Termin Warunki jednego Liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane
Elblag C16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Elblag C17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 38 38 38 0,00
aktywnym
Nienotowane
Elblgg D14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% | 10 000,00 35 350 352 0,03
aktywnym
Nienotowane
Elblgg D16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 310 310 312 0,03
aktywnym
Nienotowane
Elblag E14 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Elblqg Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% | 10 000,00 35 350 352 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Elblag 114 071125 na rynku Nie dotyczy Elbl Polska | 2025-11-07 | Zmienne 2,55% 1.000,00 3750 3750 3775 0,34
aktywnym 9
Nienotowane . :
(Ellij'(?gf;;ggozg/i)o/ 2027 na rynku Nie dotyczy Gm'El‘Ll'V““StO Polska | 2027-10-12 | Zmienne 2,76% | 1000,00 | 1000 1000 1008 0,09
aktywnym 9
Nienotowane
ELCKI C12 251123 na rynku Nie dotyczy Powiat Etcki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 1500 1500 1505 0,14
aktywnym
Nienotowane
ELCKI D12 251124 na rynku Nie dotyczy Powiat Etcki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane
ELK C14 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1.000,00 540 540 542 0,05
aktywnym
Nienotowane
ELK E14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 972 972 978 0,09
aktywnym
Nienotowane
ELK F14 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska | 2026-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 800 800 807 0,07
aktywnym
Nienotowane
ELK G14 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Etk Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK A17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 350 350 352 0,03
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 350 350 352 0,03
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK D17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 350 350 353 0,03
aktywnym
Nienotowane
FRYSZTAK E17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Frysztak | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
(235A1R132/;TKA7LETN|SKO 815 na rynku Nie dotyczy Garbatka- Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 380 380 383 0,03
aktywnym Letnisko
Nienotowane Gmina
(23?1R1822TKA LETNISKO €15 narynku | Niedotyczy | Garbatka- | Polska |2026-11-25 | Zmienne 326% | 100000 | 380 380 383 0,03
aktywnym Letnisko
Nienotowane Gmina
AR TKALETNISKO F14 nargnku | Niedotyczy | Garbatka- | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2.96% | 100000| 180 180 181 0,02
aktywnym Letnisko
Nienotowane Miasto
GARWOLIN A18 251128 na rynku Nie dotyczy Garwolin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 650 650 657 0,06
aktywnym
Nienotowane Miasto
GARWOLIN B18 251129 na rynku Nie dotyczy Garwolin Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 350 350 354 0,03
aktywnym
Nienotowane
GDOW E16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gdow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane
GDOW F15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gdow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 280 280 281 0,03
aktywnym
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Nienotowane
GDOW F16 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Gdow Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 265 265 266 0,02
aktywnym
Nienotowane
GDOW G15 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Gdow Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Powiat
GLUBCZYCKI A17 251123 na rynku Nie dotyczy Glubczucki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 370 370 371 0,03
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
GLUBCZYCKI D13 251123 na rynku Nie dotyczy Glubczucki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 481 481 483 0,04
aktywnym Y
Nienotowane Gmina Gloadw
Gtogow Matopolski B17 251123 na rynku Nie dotyczy Mato olsgki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 600 600 602 0,05
aktywnym P
Nienotowane Gmina Gloadw
Gtogoéw Matopolski C15 251123 na rynku Nie dotyczy Mato 0|sgki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,11% 1.000,00 1100 1100 1104 0,10
aktywnym P
Nienotowane . .
. ] . Gmina Gtogow ;
Gtogow Matopolski C17 251124 na rynku Nie dotyczy Matopolski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym P
. - Nienotowane ] .
(23;‘;91% Matopolski D17 na rynku Nie dotyczy Gmfjgfggw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 336% | 1000,00 | 1000 1000 1007 0,09
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Gtuszyca E16 251123 na rynku Nie dotyczy Gluszyca Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,86% 1.000,00 370 370 37 0,03
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Gtuszyca F16 251124 na rynku Nie dotyczy Gluszuca Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,86% 1.000,00 470 470 472 0,04
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Gtuszyca G16 251125 na rynku Nie dotyczy Gluszuca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,86% 1000,00 60 60 60 0,01
aktywnym Y
Nienotowane
Gmina Bielawa D13 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gmina Bielawa G11 291225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bielawa | Polska | 2025-12-29 | Zmienne 3,87% 1.000,00 1500 1500 1510 0,14
aktywnym
L Nienotowane
Gmina Liszki 120 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Liszki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,76% 1.000,00 2000 2000 2019 0,18
(PLO332900128)
aktywnym
. . Nienotowane . ;
Gmina Miasto Etk A19 . Gmina Miasto 41 . o
25/11/2027 (PLO263300017) na rynku Nie dotyczy Etk Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,05% 1 000,00 4 500 4501 4543 0,41
aktywnym
. . Nienotowane . ;
Gmina Miasto Etk B19 . Gmina Miasto 41 . o
25/11/2028 (PLO263300025) na rynku Nie dotyczy Etk Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,05% 1 000,00 5600 5602 5661 0,51
aktywnym
. . . Nienotowane ] ]
Gmina Miasto Koszalin A19 . Gmina Miasto 41 . o
25/11/2028 (PLO257000011) na rynku Nie dotyczy Koszalin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,21% 1000,00 | 10 000 10 003 10 081 0,92
aktywnym
. . . Nienotowane ] ]
Gmina Miasto Koszalin A20 . Gmina Miasto 41 . 5
25/11/2028 (PLO257000060) na rynku Nie dotyczy Koszalin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 [ 10 000 10 003 10 096 0,92
aktywnym
. . Sovi e Nienotowane . ;
Gmina Miasto Swinoujscie C20 . Gmina Miasto a1l . 5
25/11/2027 (PLO268900092) na rynku Nie dotyczy Swinoujécie Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 [ 10 000 10 003 10 096 0,92
aktywnym
. . Coi o Nienotowane . !
Gmina Miasto Swinoujscie D20 . Gmina Miasto gl . o
25/11/2028 (PLO268900100) na rynku Nie dotyczy Swinoujécie Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 | 12 000 12 004 12130 1,10
aktywnym
. . Enpi 1 Nienotowane : .
Gmina Miejska Swidnik . Gmina Miejska 41 . 5
25/11/2023 (PLO279200037) na rynku Nie dotyczy Swidnik Polska |2023-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 3400 3401 3412 0,31
aktywnym
. . Ensi 1 Nienotowane : .
Gmina Miejska Swidnik . Gmina Miejska 41 . 5
25/11/2024 (PLO279200045) na rynku Nie dotyczy Swidnik Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 1122 1122 1128 0,10
aktywnym
Nienotowane
Gmina Migkinia A18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane
Gmina Migkinia D17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
Gmina Miekinia E17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 3,51% 1 000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
Gmina Miekinia F17 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Migkinia Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 3,51% 1 000,00 1000 1000 1010 0,09
aktywnym
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Nienotowane
Gmina Morqg C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Morqg Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 1500 1500 1507 0,14
aktywnym
Nienotowane
Gmina Olecko D10 300725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olecko Polska [ 2025-07-30 | Zmienne 1,35% 1 000,00 2 000 2 000 2020 0,18
aktywnym
. ) ) Nienotowane .
Gmina Siechnice E19 . Gmina a4 ] o
25/11/2028 (PLO036200018) na rynku Nie dotyczy Siechnice Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 5100 5102 5155 0,47
aktywnym
. . Nienotowane -
%g;‘gft”re Miasto AT1 nargnku | Nie dotyczy Gm,\',ﬂgssnt)‘“e Polska | 2023-07-28 | Zmienne 1,85% | 100000 | 990 990 999 0,09
aktywnym
. . Nienotowane .
8;“1';‘3 45““9 Miasto 811 nargnku | Nie dotyczy Gm,\'/{‘igsst;“re Polska | 2024-11-07 | Zmienne 330% | 100000 | 976 976 982 0,09
aktywnym
. Nienotowane .
Gmina Stary Sqcz 820 251126 . Gmina Stary .
na rynku Nie dotyczy Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 2200 2200 2218 0,20
(PLO313900063) aktywnym Sqcz
Nienotowane Gmina
Gmina Swidnica 816 251123 na rynku Nie dotyczy Swidnica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Gmina Swidnica C17 251123 na rynku Nie dotyczy Swidnica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Gmina Swidnica D17 251123 na rynku Nie dotyczy Swidnica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Gmina Swidnica H15 251123 na rynku Nie dotyczy Swidnica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
. Nienotowane .
Gmina Watbrzych 813 . Gmina 10 ] o
01/10/2027 (PL0020200040) na rynku Nie dotyczy Watbrzych Polska | 2027-10-01 | Zmienne 2,01% 1000,00 | 13250 13 254 13322 1,21
aktywnym
Nienotowane
Gmina Wolin E16 251128 na rynku Nie dotyczy Gmina Wolin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 390 390 394 0,04
aktywnym
Gmina Wreczyca Wielka D18 Nienotowane Gmina
251124 ey na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 800 800 804 0,07
aktywnym Wielka
. . Nienotowane Gmina
Sming reczyen Wieka E13 norynku | Niedotyczy | Wrecayca | Polska |2024-11-25 | Zmienne 2,86% | 100000 | 800 800 804 0,07
aktywnym Wielka
. " Nienotowane Gmina
gg}'g‘gsw“’fczgm Wielka G18 na rynku Nie dotyczy |  Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,86% | 100000 650 650 654 0,06
aktywnym Wielka
. " Nienotowane Gmina
gg}'g‘gsw“’fczgm Wielka H18 na rynku Nie dotyczy |  Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,86% | 100000 90 90 91 0,01
aktywnym Wielka
Nienotowane Miasto i Gmina
Gniew E17 251123 na rynku Nie dotyczy Gniew Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Gniew F17 251123 na rynku Nie dotyczy Gniew Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Gniew G17 251123 na rynku Nie dotyczy Ghiew Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Gniew H17 251123 na rynku Nie dotyczy Gniew Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Miasto | Gmina
Gniew 117 251123 na rynku Nie dotyczy Ghiew Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI A14 251125 na rynku Nie dotyczy Gotdapski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 500 500 503 0,05
aktywnym P
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI A15 251126 na rynku Nie dotyczy Gotdanski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 330 330 333 0,03
aktywnym P
Nienotowane Powiat
GOLDAPSKI B14 251125 na rynku Nie dotyczy Gotdanski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym P
Nienotowane
%’L*gggs%%gf{)”/ 2025 narynku | Nie dotyczy | Gmina Goldap | Polska |2025-11-25 | Zmienne 3.46% |  80000| 500 400 402 0,04
aktywnym
Nienotowane
Gotdap A15 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU ““ TFI
Warto§¢ Warto$¢ ﬁz:ﬁsgc Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent sieKJ;]in Termin Warunki n%ﬂ(}:]nealga Liczba wf:;ug wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane
Gotdap B13 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap B15 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap C13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane
Gotdap C15 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
Gotdap D15 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 506 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Gotuchéw D18 251123 na rynku Nie dotyczy Gotuchow Polska | 2023-11-27 | Zmienne 2,93% 1.000,00 470 470 472 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Gotymin-Osrodek E18 251124 na rynku Nie dotyczy Gotymin- Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,11% 1000,00 190 190 191 0,02
aktywnym Osrodek
Nienotowane
GORA 117 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Gora Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,24% 1000,00 3080 3080 3109 0,28
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Gorzno (brodnicki) G 291223 na rynku Nie dotyczy Gormo Polska | 2023-12-29 | Zmienne 3,87% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
Grabow A15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Grabéw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 170 170 171 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
GRONOWO ELBLASKIE 816 na rynku Nie dotyczy Gronowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,86% 1000,00 200 200 201 0,02
251124 aktywnym Elblgskie
Nienotowane Gmina
GRONOWO ELBLASKIE C16 na rynku Nie dotyczy Gronowo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,86% 1000,00 250 250 252 0,02
251125 aktywnym Elblgskie
Nienotowane Gmina
(23§1c>1|;(5)w0 ELBLASKIE D16 nargnku | Niedotyczy |  Gronowo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3.86% | 100000 | 250 250 252 0,02
aktywnym Elblgskie
Nienotowane Gmina
RONOWO ELBLASKIE E16 narynku | Niedotycy | Gronowo | Polska |2026-11-25 | Zmienne 386% | 100000 250 250 252 0,02
aktywnym Elblgskie
Nienotowane Gmina
GRONOWO ELBLASKIE F16 na rynku Nie dotyczy Gronowo Polska 2026-11-25 | Zmienne 3,86% 1 000,00 250 250 252 0,02
251126 aktywnym Elblgskie
Nienotowane
Grudusk A16 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Grudusk Polska 2026-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 190 190 192 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Grunwald A18 251123 na rynku Nie dotyczy Grunwald Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Grunwald B18 251124 na rynku Nie dotyczy Grunwald Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 90 90 90 0,01
aktywnym
Nienotowane
GUBIN G12 291123 na rynku Nie dotyczy Miasto Gubin Polska 2023-11-29 | Zmienne 3,59% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
Gzy G18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Gzy Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,11% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
Huszlew B18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Huszlew Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,21% 1 000,00 120 120 120 0,01
aktywnym
Nienotowane
Huszlew C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Huszlew | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,21% 1 000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina i Miasto
| NOWE SKALMIERZYCE AT7 na rynku Nie dotyczy Nowe Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,78% 1000,00 1660 1660 1671 0,15
251125 aktywnym Skalmierzyce
Nienotowane Gmina
IWANOWICE B15 151223 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2023-12-15 | Zmienne 3,90% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Iwanowice
Nienotowane Gmina
IWANOWICE C15 151224 na rynku Nie dotyczy Iwanowice Polska | 2024-12-15 | Zmienne 3,90% 1.000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
IWANOWICE E16 291223 na rynku Nie dotyczy Iwanowice Polska | 2023-12-29 | Zmienne 4,07% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
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SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU ““ TFI
Wartos¢ Wartos¢ | Wartos¢
Kraj nominalna wedtug wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent siedzib Termin Warunki jednego Liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowy w |  ogétem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane Gmina
Iwanowice F16 291224 na rynku Nie dotyczy X Polska | 2024-12-29 | Zmienne 4,07% 1000,00 130 130 131 0,01
aktywnym Iwanowice
Nienotowane
Izabelin E18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Izabelin Polska [ 2023-11-27 | Zmienne 2,81% 1 000,00 460 460 461 0,04
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
JZAS%(;QIOWO POMORSKIE B16 na rynku Nie dotyczy Jabtonowo Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Pomorskie
Nienotowane Miasto i Gmina
JZAS%(;QIOWO POMORSKIE €16 na rynku Nie dotyczy Jabtonowo Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym Pomorskie
Nienotowane Miasto i Gmina
JZAS%OZTOWO POMORSKIE D16 na rynku Nie dotyczy Jabtonowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Pomorskie
Nienotowane Gmina Janéw
JANOW LUBELSKI E13 251123 na rynku Nie dotyczy Lubelski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,11% 1.000,00 1310 1310 1314 0,12
aktywnym
Nienotowane Gmina Janéw
na rynku ie dotycz ) olska -11- mienne 3,11% ; I
ANOW LUBELSKI F13 251124 ynk Nie dotyczy Lubelski Polsk 2024-11-25 | Zmi 3,11% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
anow na rynku ie dotycz mina Janow olska -11- mienne 3,46% ; I
6w E15 251123 ynk Nie dotyczy Gmi 0 Polsk 2023-11-25 | Zmi 3,46% 1000,00 720 720 723 0,06
aktywnym
Nienotowane
Janow F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Janéw Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Jarocin D13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jarocin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% | 100 000,00 10 1000 1003 0,09
aktywnym
Nienotowane
astkow C18 310823 na rynku Nie dotycz Gmina Jastkow | Polska | 2023-08-31 | Zmienne 1,21% 1000,00 800 800 803 0,07
Yy yczy
aktywnym
Nienotowane
astkow D18 310824 na rynku Nie dotycz Gmina Jastkow | Polska | 2024-08-31 | Zmienne 1,21% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
Yy yczy
aktywnym
Nienotowane
Jastkow E18 280925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jastkow | Polska | 2025-09-28 | Zmienne 1,25% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane
Jawor C17 271223 na rynku Nie dotyczy Gmina Jawor Polska | 2023-12-27 | Zmienne 3,89% 1000,00 3000 3000 3009 0,27
aktywnym
Nienotowane Powiat
AWORSKI K17 251123 na rynku Nie dotycz ; Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 560 560 562 0,05
Y 9y Jaworski
aktywnym
Nienotowane Gmina
JO/Z\QVZO;;ZYNA SLASKA F13 na rynku Nie dotyczy Jaworzyna Polska | 2023-12-06 | Zmienne 3,73% 1000,00 700 700 703 0,06
aktywnym Slgska
Nienotowane Gmina
JO’E‘Q"ZOZ'ZZYNA SLASKA G13 nargnku | Niedotycry | Jaworayna | Polska | 2024-12-06 | Zmienne3,73% | 100000 | 700 700 704 0,06
aktywnym Slgska
Nienotowane Gmina
! (A SLASKA 13 nargnky | Niedotycsy | Jaworayna | Polska | 2025-12-08 | Zmienne3,73% | 100000 | 563 563 567 005
aktywnym Slgska
Nienotowane Gmina Jedlina-
Jedlina-Zdro6j A15 251123 na rynku Nie dotyczy 2dréj Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane . .
. . . Gmina Jedlina- .
Jedlina-Zdr6j A16 251124 na rynku Nie dotyczy 2dré Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 90 90 90 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Jedlina-
Jedlina-Zdr6j B15 251123 na rynku Nie dotyczy 2dr6j Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Jedlina-
Jedlina-Zdr6j C15 251124 na rynku Nie dotyczy 2dr6j Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,41% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Jedlina-
Jedlina-Zdroj E18 251123 na rynku Nie dotyczy 2dré) Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
JEDNOROZEC B15 251124 na rynku Nie dotyczy Jednorozec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
JEDNOROZEC C15 251124 na rynku Nie dotyczy Jednorozec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
JEDNOROZEC D15 251124 na rynku Nie dotyczy Jednorozec Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
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Wartos¢ Wartose | Wartos¢
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Nienotowane Gmina
EDNOROZEC E15 251124 na rynku Nie dotycz X Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 110 110 111 0,01
J Y ey Jednorozec
aktywnym
Nienotowane Gmina
EDRZEJOW D15 251123 na rynku Nie dotycz L Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 500 500 502 0,05
J Y yey Jedrzejow
aktywnym cdrze]
Nienotowane Gmina
JEDRZEJOW E15 251124 na rynku Nie dotyczy Jedrzejow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 800 800 804 0,07
aktywnym carze)
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA A16 281223 na rynku Nie dotyczy Jerzmanowa Polska | 2023-12-28 | Zmienne 3,99% | 10 000,00 80 800 803 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
ERZMANOWA 816 281224 na rynku Nie dotycz Polska |2024-12-28 | Zmienne 3,99% | 10 000,00 50 500 502 0,05
J Y yey Jerzmanowa
aktywnym
Nienotowane Gmina
Jerzmanowa C16 281225 na rynku Nie dotyczy Jerzmanowa Polska | 2025-12-29 | Zmienne 3,99% | 10 000,00 50 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
erzmanowa D16 281225 na rynku Nie dotycz Polska | 2025-12-29 | Zmienne 3,99% | 10 000,00 5 50 50 0,00
J Y gy Jerzmanowa
aktywnym
Nienotowane Gmina
ERZMANOWA F15 281224 na rynku Nie dotycz Polska | 2024-12-28 | Zmienne 3,54% | 10 000,00 40 400 402 0,04
Y gy Jerzmanowa
aktywnym
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA 115 281226 na rynku Nie dotyczy Jerzmanowa Polska | 2026-12-28 | Zmienne 3,54% | 10 000,00 10 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
JERZMANOWA |15 281226 na rynku Nie dotyczy Jerzmanowa Polska | 2026-12-28 | Zmienne 3,54% | 10 000,00 10 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
drzejow A16 251125 na rynku Nie dotycz L Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
Jedrzej y yezy Jedrzejow
aktywnym carze)
Nienotowane Gmina
drzejow B16 251126 na rynku Nie dotycz . Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
Jedrzej y yezy Jedrzejow
aktywnym carze)
Nienotowane Gmina
Jedrzejow C16 251127 na rynku Nie dotyczy Jedrzejow Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym cdrze)
Nienotowane
JOZEFOW C13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jozefow | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 870 870 873 0,08
aktywnym
P . L Nienotowane
Jz"szﬂ"zﬁ (bitgorajski) D13 nargnku | Nie dotyczy | Gmina Jozefow | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 331% | 1000,00 553 553 556 005
aktywnym
Nienotowane
KALISZ D15 221223 na rynku Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska 2023-12-22 | Zmienne 3,62% 1 000,00 4000 4000 4014 0,36
aktywnym
Nienotowane
KALISZ E17 151225 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2025-12-15 | Zmienne 3,56% 1.000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane
KALISZ F17 151226 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2026-12-15 | Zmienne 3,56% 1.000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
KALISZ G17 151227 na rynku Nie dotyczy Miasto Kalisz Polska 2027-12-15 | Zmienne 3,56% 1 000,00 1000 1000 1010 0,09
aktywnym
Nienotowane
KALISZ H17 151228 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2028-12-15 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1012 0,09
aktywnym
Nienotowane
KALISZ 117 151229 na rynku Nie dotyczy | Miasto Kalisz Polska | 2029-12-15 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1013 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
KALUSZYN 815 251123 na rynku Nie dotyczy Katuszun Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 823 823 826 0,07
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kamionka A18 251125 na rynku Nie dotyczy Kamionka Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,21% 1000,00 750 750 755 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kamionka B18 251126 na rynku Nie dotyczy Kamionka Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,21% 1000,00 180 180 181 0,02
aktywnym
Nienotowane
KARCZEW E14 170125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karczew | Polska | 2025-01-17 | Zmienne 1,55% 1000,00 800 800 809 0,07
aktywnym
Nienotowane
KARLINO A11 151124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karlino | Polska | 2024-11-15 | Zmienne 3,38% | 10 000,00 50 500 503 0,05
aktywnym
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Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent siedziby
emitenta

DLUZNE PAPIERY
WARTOSCIOWE

Termin Warunki
wykupu | oprocentowania

Nienotowane
KARLINO D13 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karlino Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 820 820 830 0,07
aktywnym

Nienotowane
Karnice A23 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karnice Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
Karnice 823 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karnice | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
Karnice F15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karnice | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
Karnice G15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karnice Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 120 120 120 0,01
aktywnym

Nienotowane Gmina
KAZIMIERZ DOLNY B16 251124 na rynku Nie dotyczy Kazimierz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1.000,00 1010 1010 1015 0,09
aktywnym Dolny

Nienotowane
KEPICE C18 200923 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2023-09-20 | Zmienne 1,58% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym

Nienotowane
KEPICE D18 200923 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2023-09-20 | Zmienne 1,58% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym

Nienotowane
KEPICE E18 200925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2025-09-20 | Zmienne 1,58% 1.000,00 250 250 251 0,02
aktywnym

Nienotowane
KEPICE F18 240826 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2026-08-24 | Zmienne 1,55% 1.000,00 400 400 404 0,04
aktywnym

Nienotowane
KEPICE G18 240826 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2026-08-24 | Zmienne 1,55% 1000,00 400 400 404 0,04
aktywnym

Nienotowane
KEPICE H18 240827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2027-08-24 | Zmienne 1,55% 1000,00 276 276 279 0,03
aktywnym

Nienotowane
Kety A18 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,25% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Kety B16 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,81% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym

Nienotowane
Kety 818 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,25% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Kety C18 251128 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,25% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Kety D18 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,25% 1.000,00 200 200 202 0,02
aktywnym

Nienotowane
Kietrz A16 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Kietrz Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,56% 1.000,00 560 560 562 0,05
aktywnym

Nienotowane Gmina
KLOMNICE A14 251123 na rynku Nie dotyczy Ktomnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 980 980 983 0,09
aktywnym

Nienotowane
Koluszki B18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koluszki Polska 2023-11-25 | Zmienne 2,94% 1 000,00 700 700 702 0,06
aktywnym

Nienotowane
Koluszki C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koluszki Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 2,94% 1 000,00 1500 1500 1507 0,14
aktywnym

Nienotowane
Koluszki D18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koluszki Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 2,94% 1 000,00 1500 1500 1510 0,14
aktywnym

Nienotowane .
KONIECPOL 818 251124 na rynku Nie dotyczy KSnTéESoI Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,05% 1000,00 690 690 693 0,06
aktywnym

Nienotowane
na rynku Nie dotyczy Miasto Konin Polska 2029-11-25 | Zmienne 3,16% 1 000,00 1222 1222 1237 0,11
aktywnym

Konin D20 25/11/2029
(PLO289400049)

Nienotowane
KONSKIE B18 290623 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie | Polska | 2023-06-29 | Zmienne 3,67% 1.000,00 600 600 602 0,05
aktywnym

Nienotowane
KONSKIE C18 290624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska [ 2024-06-29 | Zmienne 3,67% 1 000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
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Nienotowane
KONSKIE D16 260925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska [ 2025-09-26 | Zmienne 1,69% 1 000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane
KONSKIE D18 200725 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska [ 2025-07-20 | Zmienne 1,15% 1 000,00 1000 1000 1010 0,09
aktywnym
Nienotowane
KONSKIE E16 261025 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska | 2025-10-26 | Zmienne 2,31% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane
KONSKIE E18 200726 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska | 2026-07-20 | Zmienne 1,15% 1000,00 900 900 91 0,08
aktywnym
Nienotowane
KONSKIE F16 211125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie | Polska | 2025-11-21 | Zmienne 3,41% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane
KONSKIE G16 051225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korskie | Polska | 2025-12-05 | Zmienne 3,88% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane
Korycin A18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
Korycin 818 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Korycin C18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Korycin D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
KOSCIAN C15 281023 na rynku Nie dotyczy Koéciar: Polska | 2023-10-28 | Zmienne 1,58% 1000,00 1300 1300 1300 0,12
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
KOSCIAN D18 050628 na rynku Nie dotyczy Koéciar: Polska | 2028-06-05 | Zmienne 3,38% 1000,00 1450 1450 1467 0,13
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kostomtoty D13 251123 na rynku Nie dotyczy Kostomiot Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 170 170 171 0,02
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
KOSZALINSKI D15 251123 na rynku Nie dotyczy Koszalifiski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,64% 1.000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym
Nienotowane
Kotla A17 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Kotla Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1 000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Kotla B17 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Kotla Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1 000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Kotla C17 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Kotla Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1.000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Kotla D17 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Kotla Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1.000,00 95 95 95 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
KOZIENICKI N13 251123 na rynku Nie dotyczy Kozienicki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 380 380 381 0,03
aktywnym
Nienotowane Powiat
KOZIENICKI R13 251126 na rynku Nie dotyczy Kozienicki Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 370 370 373 0,03
aktywnym
Nienotowane ] P
58121"2'3’“ WIELKOPOLSKI 817 narynku | Nie dotyczy GM“;IQEOK‘;ZI‘S“I:‘ Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2.96% | 100000 | 250 250 251 0,02
aktywnym P
Nienotowane ] P
KOz WIELKOPOLSKI €17 narynku | Nie dotyczy | ot KO | poiska | 2024-11-25 | Zmienne 296% | 100000 | 300 300 302 0,03
aktywnym P
Nienotowane . L
550121'\3'5'\‘ WIELKOPOLSKI 017 na rynku Nie dotyczy G\A”;IQEOK%ZIZL'I” Polska | 2025-11-25 | Zmienne 296% |  1000,00 300 300 302 003
aktywnym P
Nienotowane . L
550121'\3'6” WIELKOPOLSKI ET7 na rynku Nie dotyczy G\A”;IQEOK%ZIZL'I” Polska | 2026-11-25 | Zmienne 296% | 1 000,00 150 150 151 001
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Kozuchéw E15 251123 na rynku Nie dotyczy Koiuchow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,86% 1.000,00 240 240 241 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Krapkowice E16 251123 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
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Nienotowane Gmina
Krapkowice F16 251124 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Krapkowice G16 251125 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Krapkowice H16 251126 na rynku Nie dotyczy Krapkowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym P
Nienotowane Gmina
KRASNOBROD C12 260423 na rynku Nie dotyczy Krasnobrod Polska | 2023-04-26 | Zmienne 2,16% 1000,00 300 300 300 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
KRASNOBROD F11 121223 na rynku Nie dotyczy Krasnobrod Polska | 2023-12-12 | Zmienne 3,82% 1000,00 700 700 703 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
Krasnobrod E12 251123 na rynku Nie dotyczy Krasnobrod Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 120 120 120 0,01
aktywnym
Nienotowane
KROBIA B13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA C13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA D13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
KROBIA E13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Krobia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Krosnice E18 251123 na rynku Nie dotyczy Krosnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Krosnice F18 251124 na rynku Nie dotyczy Krosnice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kros$nice G17 251123 na rynku Nie dotyczy Krosnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kro$nice H17 251123 na rynku Nie dotyczy Krosnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kro$nice 117 251123 na rynku Nie dotyczy Krognice Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Krosnice J17 251123 na rynku Nie dotyczy Krognice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kro$nice K17 251123 na rynku Nie dotyczy Krosnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kro$nice M17 251124 na rynku Nie dotyczy Krosnice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kro$nice P17 251124 na rynku Nie dotyczy Krognice Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
KROTOSZYNSKI G10 301227 na rynku Nie dotyczy Krotoszufiski Polska | 2027-12-30 | Zmienne 4,29% 1000,00 1385 1385 1397 0,13
aktywnym Y
Nienotowane Powiat
KROTOSZYNSKI H10 301228 na rynku Nie dotyczy Krotoszufiski Polska [ 2028-12-30 | Zmienne 4,29% 1 000,00 70 70 71 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
KRUSZWICA H14 251123 na rynku Nie dotyczy Kruszwica Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,21% 1 000,00 350 350 351 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
KRUSZWICA 114 251123 na rynku Nie dotyczy Kruszwica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,21% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
KRUSZWICA J14 251123 na rynku Nie dotyczy Kruszwica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,21% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kruszyna A17 251124 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 98 98 99 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna A18 251126 na rynku Nie dotyczy Kruszyna Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym

Strona 20/65






SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU ““ TFI
Wartos¢ Wartos¢ | Wartos¢
Kraj nominalna wedtug wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent siedzib Termin Warunki jednego Liczba cen wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogotem
z tys. zt
tys. zt
Nienotowane Gmina
Kruszyna B17 251124 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 131 131 132 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna 818 251127 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 123 123 124 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Kruszyna D18 251128 na rynku Nie dotyczy Kruszuna Polska | 2028-11-27 | Zmienne 3,46% 1000,00 118 118 119 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Krzynowtoga Mata D15 251123 na rynku Nie dotyczy Krzynowtoga Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 60 60 60 0,01
aktywnym Mata
Nienotowane Gmina Ksia?
KSIAZ WIELKI A18 251123 na rynku Nie dotyczy Wielki < Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Ksiaz
KSIAZ WIELKI B17 251123 na rynku Nie dotyczy Wielki q Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,16% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Ksiaz
Ksigz Wielkopolski F17 201223 na rynku Nie dotyczy Wielko olsqki Polska | 2023-12-20 | Zmienne 3,71% 1000,00 160 160 161 0,01
aktywnym P
Nienotowane Gmina
KURZETNIK B14 251123 na rynku Nie dotyczy Kurzetnik Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 1130 1130 1134 0,10
aktywnym <
Nienotowane Gmina tapsze
LAPSZE NIZNE E14 151223 na rynku Nie dotyczy Niinep Polska | 2023-12-15 | Zmienne 3,40% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane .
. Gmina tapsze .
LAPSZE NIZNE F14 151223 na rynku Nie dotyczy Nizne Polska | 2023-12-15 | Zmienne 3,40% 1 000,00 450 450 452 0,04
aktywnym
Nienotowane
LEBA A13 241224 na rynku Nie dotyczy Gmina teba Polska | 2024-12-24 | Zmienne 4,17% 1000,00 350 350 352 0,03
aktywnym
Nienotowane
LEBA C12 211223 na rynku Nie dotyczy Gmina teba Polska | 2023-12-21 | Zmienne 4,11% 1000,00 650 650 652 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK B15 251125 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 1170 1170 1178 0,11
aktywnym €
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK C17 251126 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,71% 1000,00 1300 1300 1310 0,12
aktywnym €
Nienotowane . .
. Gmina - Miasto .
LEBORK D14 251128 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska 2028-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 2 500 2 500 2 526 0,23
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK D17 251127 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,71% 1000,00 2200 2200 2220 0,20
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK E16 251123 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,71% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym €
Nienotowane Gmina - Miasto
LEBORK E17 251128 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,71% 1000,00 1100 1100 1111 0,10
aktywnym €
Nienotowane
LEBORSKI A15 210823 na rynku Nie dotyczy | Powiat Leborski | Polska | 2023-08-21 | Zmienne 1,25% 1000,00 1100 1100 1105 0,10
aktywnym
Nienotowane
LEDZINY G15 301223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ledziny Polska | 2023-12-30 | Zmienne 3,99% 1000,00 650 650 652 0,06
aktywnym
Nienotowane
LEDZINY H15 301224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ledziny | Polska | 2024-12-30 | Zmienne 3,99% 1 000,00 700 700 703 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
LESZNOWOLA A17 251129 na rynku Nie dotyczy Lesznowola Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 2300 2300 2328 0,21
aktywnym
. . Nienotowane . :
;'Spﬁzkse”m"”mws“'e 018 na rynku Nie dotyczy Rf%'gﬁtt"f’v‘;iie Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3.21% | 100000 320 320 322 0,03
aktywnym Y
Nienotowane
Lipie E14 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Lipie Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,36% 1000,00 450 450 452 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
LOBZENICA B 251127 na rynku Nie dotyczy Fobienica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
LOBZENICA C 251128 na rynku Nie dotyczy Fobienica Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 1000 1000 101 0,09
aktywnym
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Nienotowane
Lubenia F17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lubenia Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 330 330 331 0,03
aktywnym
Nienotowane
LUBICZ C18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Lubicz Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 3,16% 1 000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane
Lubicz D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lubicz Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
LUBIN D17 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Lubin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 1490 1490 1495 0,14
aktywnym
Nienotowane
LUBIN G17 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Lubin Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
LUBLINIEC D15 251123 na rynku Nie dotyczy Lubliniec Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,81% 1.000,00 630 630 632 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
LUBLINIEC E15 251124 na rynku Nie dotyczy blini Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,81% 1000,00 700 700 703 0,06
aktywnym Lubliniec
Nienotowane Gmina
LUBLINIEC G14 221223 na rynku Nie dotyczy blini Polska | 2023-12-22 | Zmienne 3,52% 1000,00 280 280 281 0,03
aktywnym Lubliniec
Nienotowane Gmina
Lubniewice B18 251123 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,66% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym Lubniewice
Nienotowane Gmina
Lubniewice C18 251124 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym Lubniewice
Nienotowane Gmina
Lubniewice D18 251125 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym Lubniewice
Nienotowane Gmina
Lubniewice E18 251126 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 150 150 151 0,01
aktgwnym Lubniewice
Nienotowane Gmina
LUBOMIERZ A15 271226 na rynku Nie dotyczy Lubomierz Polska | 2026-12-27 | Zmienne 4,19% | 10 000,00 50 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
LUBOMIERZ B15 271227 na rynku Nie dotyczy Lubomierz Polska | 2027-12-27 | Zmienne 4,19% | 10 000,00 30 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane Powiat
LWOWECKI E17 251124 na rynku Nie dotyczy swecki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 820 820 824 0,07
aktywnym Lwowecki
Nienotowane
LWOWEK C14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lwowek Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 1100 1100 1104 0,10
aktywnym
Nienotowane
LWOWEK E13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Lwowek | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
tabiszyn C15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina tabiszyn | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,01% 1.000,00 108 108 108 0,01
aktywnym
Nienotowane
tabiszyn C17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina tabiszyn | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,31% 1000,00 380 380 381 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
tagiewniki F13 251123 na rynku Nie dotyczy iewniki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym tagiewniki
Nienotowane Gmina
Malczyce A18 251123 na rynku Nie dotyczy Mal Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,41% 1000,00 490 490 492 0,04
aktywnym alczyce
Nienotowane Gmina
MANOWO D13 251123 na rynku Nie dotyczy Manowo Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,81% 1 000,00 690 690 693 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
MARCINOWICE A17 251123 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 310 310 311 0,03
aktywnym Marcinowice
Nienotowane Gmina
MARCINOWICE C13 251123 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 391 391 392 0,04
aktywnym Marcinowice
Nienotowane
MARKI D11 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 3,50% 1000,00 2000 2000 2012 0,18
aktywnym
Nienotowane
MARKI E11 091224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 3,50% 1000,00 2000 2000 2012 0,18
aktywnym
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Nienotowane
MARKI F11 281223 na rynku Nie dotyczy Miasto Marki Polska [ 2023-12-28 | Zmienne 3,69% 1 000,00 2 000 2 000 2 007 0,18
aktywnym
Nienotowane
Mecinka D18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mecinka | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,31% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mecinka E17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mecinka | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,56% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mecinka E18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mecinka | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 90 90 90 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
Miasto Ciechanow 1261124 na rynku Nie dotyczy 3 ,J Polska [ 2024-11-26 | Zmienne 3,24% 1 000,00 950 950 955 0,09
aktywnym Ciechanow
Nienotowane Gmina Miejska
Miasto Ciechanow | 261125 na rynku Nie dotyczy Ciechan()lw Polska | 2025-11-26 | Zmienne 3,24% 1.000,00 950 950 956 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
Miasto Ciechanéw H 261123 na rynku Nie dotyczy " ) Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,24% 1000,00 950 950 953 0,09
aktywnym Ciechanow
Nienotowane
Miasto Luban A18 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Luban Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 800 800 804 0,07
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban 818 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Lubai Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,06% 1.000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban D16 251123 na rynku Nie dotyczy | Miasto Lubai Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,51% 1.000,00 180 180 181 0,02
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban E16 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Luban Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban F16 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Luban Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 750 750 755 0,07
aktywnym
Nienotowane
Miasto Luban G16 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Luban Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 523 523 527 0,05
aktywnym
) . Nienotowane
Miasto Marki A13 25/11/2023 na rynku Nie dotyczy | Miasto Marki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 500,00 2740 1370 1373 0,12
(PL0O028200018) aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec 117 071226 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska 2026-12-07 | Zmienne 3,41% 1 000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec J17 071227 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2027-12-07 | Zmienne 3,41% 1000,00 1000 1000 1011 0,09
aktywnym
Nienotowane
Miasto Mielec K17 071228 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2028-12-07 | Zmienne 3,41% 1.000,00 110 110 1 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Plofisk B15 181223 na rynku Nie dotyczy Plofisk Polska | 2023-12-18 | Zmienne 3,36% 1.000,00 2 500 2 500 2510 0,23
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Ptonsk C15 181224 na rynku Nie dotyczy . Polska 2024-12-18 | Zmienne 3,36% 1 000,00 900 900 905 0,08
aktgwnym Plonsk
Miasto Radomsko D19 Nienotowane Miasto
25/11/2026 SINK na rynku Nie dotyczy Polska 2026-11-25 | Zmienne 3,09% 1 000,00 4 500 4501 4524 0,41
(PL0035200019) aktywnym Radomsko
Nienotowane Miasto
Miasto Sandomierz A12 211225 na rynku Nie dotyczy X Polska | 2025-12-21 | Zmienne 4,11% 1000,00 1500 1500 1509 0,14
aktywnym Sandomierz
Nienotowane Miasto
Miasto Sandomierz B12 211226 na rynku Nie dotyczy . Polska 2026-12-21 | Zmienne 4,11% 1 000,00 1440 1440 1451 0,13
aktywnym Sandomierz
Nienotowane Gmina Miasta
Miasto Sanok AA18 251125 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,94% 1000,00 94 94 95 0,01
aktywnym Sanoka
Nienotowane Gmina Miasta
Miasto Sanok Y18 251124 na rynku Nie dotyczy K Polska 2024-11-25 | Zmienne 2,94% 1 000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym Sanoka
) Nienotowane
Miasto Stupsk F20 25/11/2024 | ' oy | Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska | 2024-11-25 | zmienne 306% | 100000 | 2 500 2501 2513 023
(PLO249300065) aktywnym
) Nienotowane
Miasto Stupsk G20 25/11/2025 | "ov™ | Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska | 2025-11-25 | zmienne 306% | 100000 | 2 500 2501 2517 023
(PLO249300073) aktywnym
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Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Sochaczew F17 251123 na rynku Nie dotyczy Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 150 150 151 0,01
Sochaczew
aktywnym
Nienotowane . .
) . Gmina Miasto .
Miasto Sochaczew G17 251124 na rynku Nie dotyczy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 150 150 151 0,01
Sochaczew
aktywnym
: Nienotowane - )
Miasto Sochaczew H17 na rynku Nie dotyczy | CMinaMiasto | o010 12025-11-25 | zmienne 326% | 100000 150 150 151 0,01
251125 Sochaczew
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Stargard 818 200727 na rynku Nie dotyczy Starqard Polska | 2027-07-20 | Zmienne 1,10% 1000,00 1200 1201 1216 0,11
aktywnym 9
Nienotowane Gmina Miasto
Miasto Stargard C18 120928 na rynku Nie dotyczy Stargard Polska | 2028-09-12 | Zmienne 1,13% 1000,00 4300 4300 4342 0,39
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Miechow C15 251123 na rynku Nie dotyczy Miechow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 160 160 161 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miechoéw D15 251124 na rynku Nie dotyczy Miechow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miechow E15 251125 na rynku Nie dotyczy Miechow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miechow F15 251126 na rynku Nie dotyczy Miechow Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miechow G15 251127 na rynku Nie dotyczy Miechow Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 400 400 404 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miechéw H15 251128 na rynku Nie dotyczy Miechow Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 400 400 404 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miechow 115 251129 na rynku Nie dotyczy Miechow Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 400 400 405 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
MIEDZYZDROJE C14 221223 na rynku Nie dotyczy - . Polska | 2023-12-22 | Zmienne 3,52% | 100 000,00 10 1000 1003 0,09
Miedzyzdroje
aktywnym
Nienotowane
MIELEC F17 071223 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska | 2023-12-07 | Zmienne 3,41% 1.000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane
MIELEC G17 071224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska 2024-12-07 | Zmienne 3,41% 1 000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym
Nienotowane
MIELEC H17 071225 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mielec Polska 2025-12-07 | Zmienne 3,41% 1 000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane
Mielnik 118 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mielnik Polska | 2027-11-25 | Zmienne 2,81% 1.000,00 550 550 555 0,05
aktywnym
Nienotowane
MIELNO C12 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mielno Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
Nienotowane
MIELNO D12 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Mielno Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
MIELNO F12 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Mielno Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 450 450 452 0,04
aktywnym
Nienotowane
MIELNO J12 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Mielno Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 130 130 131 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Mierzecice A13 271123 na rynku Nie dotyczy . X Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,94% 1 000,00 410 410 412 0,04
Mierzecice
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miedzyborz 818 290523 na rynku Nie dotyczy ) ) Polska |2023-05-29 | Zmienne 3,19% | 10 000,00 7 70 70 0,01
Miedzyborz
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miedzyborz C18 290524 na rynku Nie dotyczy ) ) Polska |2024-05-29 | Zmienne 3,19% | 10 000,00 40 400 402 0,04
Miedzyborz
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A15 251124 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 190 190 191 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A16 251127 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
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Nienotowane Gmina
MILAKOWO A17 251127 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO A18 251124 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO B15 251125 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO B16 251128 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
MILAKOWO C15 251126 na rynku Nie dotyczy Mitakowo Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 220 220 222 0,02
aktywnym
Nienotowane
MILICZ A17 251129 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 4,31% 1.000,00 1000 1000 101 0,09
aktywnym
Nienotowane
MILICZ B17 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 4,31% 1000,00 1000 1000 1011 0,09
aktywnym
Nienotowane
MILICZ C17 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 4,31% 1000,00 1000 1000 1011 0,09
aktywnym
Nienotowane
Milicz H12 210623 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska | 2023-06-21 | Zmienne 4,31% | 10 000,00 22 220 221 0,02
aktywnym
Nienotowane
Milicz 112 211223 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska |2023-12-21 | Zmienne 4,31% | 10 000,00 50 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
Milicz )12 210624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Milicz Polska | 2024-06-21 | Zmienne 4,31% | 10 000,00 50 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
Milicz K12 211224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Milicz Polska | 2024-12-21 | Zmienne 4,31% | 10 000,00 31 310 311 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmin
Mitkowice C13 121223 na rynku Nie dotyczy Milkow(ilce Polska | 2023-12-12 | Zmienne 4,17% 1.000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Mitkowice D13 121223 na rynku Nie dotyczy Mitkowice Polska | 2023-12-12 | Zmienne 4,17% 1.000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Mitkowice G14 251124 na rynku Nie dotyczy - - Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 260 260 261 0,02
Mitkowice
aktywnym
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN A17 251125 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 300 300 302 0,03
Mtodzieszyn
aktywnym
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN B17 251126 na rynku Nie dotyczy N Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 300 300 302 0,03
Mtodzieszyn
aktywnym
Nienotowane Gmina
MLODZIESZYN C13 251124 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 815 815 819 0,07
Mtodzieszyn
aktywnym
Nienotowane
Mtawa A17 131023 na rynku Nie dotyczy | Miasto Mtawa Polska 2023-10-13 | Zmienne 1,78% 1 000,00 2300 2 300 2 304 0,21
aktywnym
Nienotowane
Mtynary E17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,31% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mtynary | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mtynary | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary H17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary 117 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary J17 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mtynary | Polska | 2028-11-27 | Zmienne 3,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
Mtynary K17 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Mtynary | Polska | 2029-11-26 | Zmienne 3,31% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
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Nienotowane Gmina
MOGILANY A17 251123 na rynku Nie dotyczy Moailan Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,61% 1000,00 170 170 17 0,02
aktywnym gtiany
Nienotowane Gmina
MOGILANY B17 251123 na rynku Nie dotyczy Moailan Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,61% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym gtiany
Nienotowane Gmina
MOGILANY C17 251124 na rynku Nie dotyczy Moailan Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,61% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym gliany
Nienotowane Gmina
MOGILANY D17 251123 na rynku Nie dotyczy Moailan Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,61% 1000,00 350 350 351 0,03
aktywnym gliany
Nienotowane Gmina
MOGILANY E17 251123 na rynku Nie dotyczy Moagilan Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,61% 1000,00 350 350 351 0,03
aktywnym gtiany
Nienotowane Gmina
MOGILANY F17 251123 na rynku Nie dotyczy Moailan Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,61% 1.000,00 350 350 351 0,03
aktywnym gtiany
Nienotowane Gmina
MOGILANY G17 251123 na rynku Nie dotyczy Moailan Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,61% 1000,00 350 350 351 0,03
aktywnym gliany
Nienotowane
MORAG A18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Morqg Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
Nienotowane
MORAG F15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Morqg Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1.000,00 1500 1500 1505 0,14
aktywnym
Nienotowane
Moryn K11 081123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Moryn Polska | 2023-11-08 | Zmienne 2,90% 1.000,00 390 390 392 0,04
aktywnym
Nienotowane
Moryn L11 121224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Moryn Polska | 2024-12-12 | Zmienne 3,77% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Msciwojow D15 251123 na rynku Nie dotyczy Méciwoiow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,61% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym )
Nienotowane Gmina
RO ANA COSLINA T2 norynku | Niedotyczy | Murowona | Polska |2024-11-25 | Zmienne 3,66% | 100000 | 2500 2500 2513 023
aktywnym Goslina
Nienotowane Gmina
MYKANOW A17 251126 na rynku Nie dotyczy Mukanow Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 840 840 847 0,08
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
MYKANOW C16 251125 na rynku Nie dotyczy Mukanow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 900 900 906 0,08
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
MYKANOW F17 251125 na rynku Nie dotyczy Mukanow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 600 600 604 0,06
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
MYKANOW J17 251123 na rynku Nie dotyczy Mukanow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Mysliborz D13 251123 na rynku Nie dotyczy Musliborz Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 870 870 873 0,08
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Muysliborz E13 251124 na rynku Nie dotyczy Musliborz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 870 870 874 0,08
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Muysliborz M10 060623 na rynku Nie dotyczy Musliborz Polska | 2023-06-06 | Zmienne 3,98% 1000,00 490 490 492 0,04
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Muysliborz P10 131224 na rynku Nie dotyczy Musliborz Polska | 2024-12-13 | Zmienne 4,07% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Muysliborz R10 130625 na rynku Nie dotyczy Musliborz Polska | 2025-06-13 | Zmienne 4,07% 1.000,00 600 600 604 0,06
aktywnym Y
. Nienotowane . Gmina Nakto .
Nakto nad Notecig G15 111223 na rynku Nie dotyczy nad Noteci Polska |2023-12-11 | Zmienne 3,27% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym q
. Nienotowane . Gmina Nakto .
Nakto nad Notecig H15 111224 na rynku Nie dotyczy nad Noteci Polska | 2024-12-11 | Zmienne 3,27% 1000,00 800 800 805 0,07
aktywnym q
. Nienotowane . Gmina Nakto .
Nakto nad Notecig 115 111225 na rynku Nie dotyczy nad Noteci Polska | 2025-12-11 | Zmienne 3,27% 1.000,00 800 800 806 0,07
aktywnym a
. Nienotowane . Gmina Nakto .
Nakto nad Noteciq J15 111226 na rynku Nie dotyczy nad Noteciq Polska |2026-12-11 | Zmienne 3,27% 1000,00 900 900 908 0,08
aktywnym
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Nienotowane
NIDZICA B16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska [ 2023-11-27 | Zmienne 3,31% 1 000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA E16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 650 650 654 0,06
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA F17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA G17 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 1650 1650 1666 0,15
aktywnym
Nienotowane
NIDZICA H12 260623 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska [ 2023-06-26 | Zmienne 3,99% 1 000,00 1213 1213 1216 0,11
aktywnym
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE A16 110726 na rynku Nie dotyczy Ni . Polska | 2026-07-11 | Zmienne 1,95% 1.000,00 3000 3000 3046 0,28
iepotomice
aktywnym
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE A17 310726 na rynku Nie dotyczy . . Polska | 2026-07-31 | Zmienne 1,85% 1000,00 3000 3000 3038 0,28
Niepotomice
aktywnym
Nienotowane Gmina
NIEPOLOMICE B16 110727 na rynku Nie dotyczy . . Polska | 2027-07-11 | Zmienne 1,95% 1000,00 3000 3000 3050 0,28
Niepotomice
aktywnym
Nienotowane Gmina
Niepotomice B17 210827 na rynku Nie dotyczy Ni . Polska |2027-08-21 | Zmienne 1,85% 1.000,00 690 690 698 0,06
iepotomice
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
NOWA RUDA E13 251123 na rynku Nie dotyczy Rudao Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1 000,00 1320 1320 1325 0,12
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA A15 251124 na rynku Nie dotyczy Nowa Rquo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA B15 251124 na rynku Nie dotyczy Nowa Rquo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
NOWA RUDA C15 251124 na rynku Nie dotyczy Nowa Rui:la Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
NOWA RUDA C16 251125 na rynku Nie dotyczy Nowa Ru{ja Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA D16 251125 na rynku Nie dotyczy Nowa Ruiia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
NOWA RUDA E14 251123 na rynku Nie dotyczy Nowa Ruiia Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 700 700 702 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
NOWA RUDA R13 251123 na rynku Nie dotyczy Nowa Rui:la Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
NOWA RUDA $13 251123 na rynku Nie dotyczy Nowa Ruija Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia E17 251123 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 433 433 434 0,04
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia F17 251124 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,11% 1000,00 400 400 402 0,04
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia G17 251125 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 3,16% 1 000,00 193 193 194 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia H17 251126 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 193 193 195 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia 117 251127 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 193 193 195 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia J17 251128 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 193 193 195 0,02
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Stupia K17 251129 na rynku Nie dotyczy Stupia Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 66 66 67 0,01
aktywnym P
Nienotowane Gmina Nowa
NOWA SOL - E18 251123 na rynku Nie dotyczy S61 - Miasto Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 1500 1500 1505 0,14
aktywnym

Strona 27/65






SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU ““ TFI
& I Warto§¢
et Worek | g | roceon
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent siedzin Termin Warunki jednego Liczba cen o wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n azby wykupu | oprocentowania Jecneg Y dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogotem
z tys. zt tys. 2t
Nienotowane Gmina Nowa
NOWA SOL - G18 251125 na rynku Nie dotyczy S6! - Miasto Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 2200 2200 2215 0,20
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowe
Nowe Miasto D16 251123 na rynku Nie dotyczy Miasto Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 80 80 80 0,01
aktywnym
. ’ Nienotowane Gmina Nowe
:‘;ﬂgg’““sm Lubawskie AS narynku | Nie dotyczy Miasto Polska | 2023-10-15 | Zmienne 2,02% | 10 000,00 16 160 160 001
aktywnym Lubawskie
Nienotowane Gmina Nowe
IZ\I;\QV;NAD PILICA C18 na rynku Nie dotyczy Miasto nad Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,97% 1000,00 600 600 602 0,05
aktywnym Pilicq
Nienotowane Gmina Nowe
’2\‘501\/1V§4NAD PILICA D18 na rynku Nie dotyczy Miasto nad Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,97% 1000,00 400 400 402 0,04
aktywnym Pilicq
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec 014 311223 na rynku Nie dotyczy Nowogrodziec Polska |2023-12-31 | Zmienne 4,11% 1.000,00 490 490 491 0,04
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec D15 300623 na rynku Nie dotyczy Nowoarodziec Polska | 2023-06-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec E15 300624 na rynku Nie dotyczy Nowoarodziec Polska | 2024-06-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec F15 300625 na rynku Nie dotyczy Nowogrodziec Polska | 2025-06-30 | Zmienne 4,09% 1.000,00 300 300 302 0,03
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec G15 300626 na rynku Nie dotyczy Nowogrodziec Polska | 2026-06-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec H15 300627 na rynku Nie dotyczy Nowoarodziec Polska | 2027-06-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 300 300 303 0,03
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec 115 300628 na rynku Nie dotyczy Nowoarodziec Polska | 2028-06-30 | Zmienne 4,09% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym 9
Nienotowane Gmina Nowi
Nowy Dwor D16 251123 na rynku Nie dotyczy OWor Y Polska | 2023-11-25 | Zmienne 4,06% 1000,00 55 55 55 0,01
aktywnym
. L Nienotowane ]
Nowy Dwor Gdafiski D13 na rynku Nie dotyczy Gmllna Nowy Polska | 2026-12-20 | Zmienne 4,26% 1 000,00 432 432 435 0,04
201226 Owor Gdanski
aktywnym
. P Nienotowane .
Nowy Dwor Gdariski E13 na rynku Nie dotyczy | SMinaNowy | oo | 2027-12-20 | zmienne 4.26% | 100000 500 500 504 0,05
201227 Owor Gdanski
aktywnym
. P Nienotowane .
Nowy Dwor Gdariski F13 na rynku Nie dotyczy | SMinaNowy | poica | 2027-12-20 | zmienne 4.26% | 100000 500 500 504 0,05
201227 Owor Gdanski
aktywnym
. L Nienotowane ]
Nowy Dwor Gdariski G13 narynku | Niedotyczy | OMINANOWY ooy |2028-12-20 | Zmienne 426% | 100000 | 400 400 404 0,04
201228 Owor Gdanski
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowi
Nowy Dwor N16 251123 na rynku Nie dotyczy OWor Y Polska | 2023-11-25 | Zmienne 4,06% 1000,00 87 87 87 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowi
NOWY STAW B13 201223 na rynku Nie dotyczy Staw Y Polska | 2023-12-20 | Zmienne 4,31% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowi
NOWY STAW C13 201224 na rynku Nie dotyczy Staw Y Polska | 2024-12-20 | Zmienne 4,31% 1000,00 600 600 603 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina Now
NOWY STAW D13 201225 na rynku Nie dotyczy Staw Y Polska [ 2025-12-20 | Zmienne 4,31% 1 000,00 600 600 604 0,06
aktywnym
Nienotowane Powiat
OBORNICKI A10 211223 na rynku Nie dotyczy Obornicki Polska | 2023-12-21 | Zmienne 4,86% 1 000,00 800 800 803 0,07
aktywnym
Nienotowane Powiat
OBORNICKI C10 211225 na rynku Nie dotyczy Obornicki Polska | 2025-12-21 | Zmienne 4,86% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane . e
OBORNIKI SLASKIE $13 na rynku Nie dotyczy | OMina Obomiki | oo va | 2024-12-24 | Zmienne 4279% | 100000 | 2000 2 000 2009 018
241224 Slgskie
aktywnym
Nienotowane |~ Gmina Oborniki ,
OBORNIKI SLASKIE T13 241225 na rynku Nie dotyczy Slaskie Polska | 2025-12-24 | Zmienne 4,27% 1.000,00 600 600 604 0,06
aktywnym A
e Nienotowane |~ Gmina Oborniki ,
Oborniki Slgskie D17 251123 na rynku Nie dotyczy Slgskie Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 950 950 953 0,09
aktywnym
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Nienotowane Gmina Oborniki
Oborniki Slgskie N13 241223 na rynku Nie dotyczy Slaski Polska | 2023-12-24 | Zmienne 4,27% 1000,00 740 740 742 0,07
aktywnym Slgskie
Nienotowane
OBROWO E13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obrowo Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 2010 2010 2017 0,18
aktywnym
Nienotowane
OBROWO E14 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obrowo | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 2 300 2300 2315 0,21
aktywnym
Nienotowane
Obryte C16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,41% 1000,00 160 160 161 0,01
aktywnym
Nienotowane
Obryte E17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,41% 1000,00 50 50 50 0,00
aktywnym
Nienotowane
Obryte F17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,41% 1.000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
Obryte G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 80 80 81 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
ODOLANOW A15 251129 na rynku Nie dotyczy dolané Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 80 80 81 0,01
aktywnym Odolanow
Nienotowane Gmina
ODOLANOW B15 251129 na rynku Nie dotyczy Odolanow Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 500 500 506 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
ODOLANOW C16 251127 na rynku Nie dotyczy Odolanow Polska |2027-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 600 600 606 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
ODOLANOW D16 251127 na rynku Nie dotyczy dolané Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 600 600 606 0,05
aktywnym Odolanow
Nienotowane Gmina
ODOLANOW E13 190623 na rynku Nie dotyczy dolané Polska | 2023-06-19 | Zmienne 3,49% 1000,00 975 975 978 0,09
aktywnym Odolanow
Nienotowane Gmina
OGRODZIENIEC D16 251123 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,76% 1.000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym Ogrodzieniec
Nienotowane Gmina
OGRODZIENIEC E16 251124 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,76% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym Ogrodzieniec
Nienotowane
OJRZEN C18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,04% 1000,00 240 240 241 0,02
aktywnym
Nienotowane
OJRZEN D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,04% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
OJRZEN E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,04% 1000,00 350 350 352 0,03
aktywnym
Nienotowane
Ojrzen F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,04% 1000,00 40 40 40 0,00
aktywnym
Nienotowane
OLESNICA A10 300723 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olesnica | Polska 2023-07-30 | Zmienne 1,85% 1 000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
OLESNICA B14 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Oles$nica | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1200 1200 1214 0,11
aktywnym
Nienotowane
OLESNICA F10 221225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ole$nica | Polska | 2025-12-22 | Zmienne 4,22% 1 000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki 815 251123 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 360 360 361 0,03
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki D15 251125 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki E15 251126 na rynku Nie dotyczy . Polska 2026-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane Gmina
Olszewo-Borki F15 251127 na rynku Nie dotyczy .| Polska |2027-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym Olszewo-Borki
Nienotowane
Olsztyn A19 25/11/2024 narynku | Nie dotyczy | Gmina Olsztyn | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,16% | 1000,00 | 3000 3001 3015 0,27
(PLO279400017) aktgwnym

Strona 29/65






SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA ROK ZAKONCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU ““ TFI
Wartosé Wartos¢ ﬁ‘;gﬁ;’s brocentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku | Nazwa rynku Emitent sieKJ;]in Termin Warunki n%ﬂ(}:]nealga Liczba wf:;ug wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy n emitent% wykupu | oprocentowania lu iergw nab, ci% - dziefi aktywach
pap! Y bilansowy w |  ogétem
z tys. zt tys. 2t
Nienotowane
gfgg%%%g%;vzow na rynku Nie dotyczy | Gmina Olsztyn Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 5000 5002 5061 0,46
aktywnym
Nienotowane
%533?9%3()2353/)11/2030 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olsztyn Polska | 2030-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 5000 5002 5068 0,46
aktywnym
Nienotowane
OLSZYNA B14 181223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olszyna Polska | 2023-12-18 | Zmienne 3,81% | 10 000,00 82 820 823 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica 817 251123 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica C17 251124 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica D17 251125 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica E17 251126 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica F17 251126 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Opatow (ktobucki) B18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Opatéw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,00% 1000,00 540 540 542 0,05
aktywnym
Nienotowane
Opatow (ktobucki) C18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Opatéw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,00% 1.000,00 110 110 110 0,01
aktywnym
Nienotowane S
8‘1855&%%3154;61225 SINK na rynku Nie dotyczy W%%";losdkzi;wo Polska | 2025-12-16 | Zmienne 3,55% | 8 125,00 928 7542 7577 0,69
aktywnym
Nienotowane Powiat Opolski
OPOLSKI C17 251123 na rynku Nie dotyczy lubel Pk Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,71% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym (lubelski)
Nienotowane Powiat Opolski
OPOLSKI D17 251124 na rynku Nie dotyczy (lubelsﬁ(i) Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,71% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat Opolski
OPOLSKI E17 251125 na rynku Nie dotyczy (lubelsﬁ(i) Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,71% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
ORNETA A15 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
ORNETA A16 251127 na rynku Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2027-11-25 | Zmienne 3,86% 1 000,00 300 300 303 0,03
aktywnym
Nienotowane
ORNETA B15 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
ORNETA B16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,86% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym
Nienotowane
ORNETA C15 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Orneta Polska 2026-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
ORNETA H14 191223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska 2023-12-19 | Zmienne 3,61% 1 000,00 12 12 12 0,00
aktywnym
Nienotowane
ORNETA 114 191224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2024-12-19 | Zmienne 3,61% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
. R Nienotowane :
Osiectna (storogardzki) )13 nornku | Niedotyezy | (ST | poiska | 2023-11-25 | Zmienne331% | 100000 | 140 140 140 0071
aktywnym
Nienotowane Gmina Osiek
OSIEK F 250923 na rynku Nie dotyczy brodnicki Polska | 2023-09-25 | Zmienne 1,44% 1000,00 141 141 141 0,01
aktywnym (brodnicki)
Nienotowane Gmina Osiek
Osiek D12 251128 na rynku Nie dotyczy iecimski Polska 2028-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 300 300 303 0,03
aktywnym (oswiecimski)
X - . Nienotowane ) .
Ostrow Wielkopolski AT8 nargnku | Nie dotyczy | CMiNGOSUOW | ooiha | 2023-11-25 | zmienne 2.86% | 100000 | 440 440 an 0,04
251123 aktywnym Wielkopolski
X - . Nienotowane ) .
(2)5332"2‘%""'9”“"’”5“ 618 narynku | Nie dotyczy G\/\r?.g(klo?)ztlgiuw Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,86% | 100000 | 1100 1100 1104 0,10
aktywnym
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. " . Nienotowane . .
Ostrow Wielkopolski 018 na rynku Nie dotyczy | CMiNa OSUOW | 501 | 2024-11-25 | zmienne 2,86% | 1 000,00 900 900 904 0,08
251124 Wielkopolski
aktywnym
Nienotowane Gmina
OZAROWICE 114 251124 na rynku Nie dotyczy Osarowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 1200 1200 1206 0,11
aktywnym
Nienotowane Gmina
Ozarowice |14 251125 na rynku Nie dotyczy Oiarowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 1040 1040 1047 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
PABIANICE F16 251124 na rynku Nie dotyczy PobianicJe Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 2 500 2 500 2513 0,23
aktywnym
Nienotowane
Panki A18 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Panki Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1 000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane
Panki B18 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Panki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,06% 1.000,00 160 160 161 0,01
aktywnym
Nienotowane
Panki E14 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Panki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
Nienotowane
PELCZYCE C12 151123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Petczyce | Polska | 2023-11-15 | Zmienne 3,68% 1000,00 570 570 573 0,05
aktywnym
Nienotowane
PELCZYCE 111 300623 na rynku Nie dotyczy | Gmina Petczyce | Polska | 2023-06-30 | Zmienne 4,59% 1.000,00 220 220 221 0,02
aktywnym
Nienotowane
PELCZYCE )10 041023 na rynku Nie dotyczy | Gmina Petczyce | Polska | 2023-10-04 | Zmienne 2,11% 1.000,00 700 700 702 0,06
aktywnym
Nienotowane
PELCZYCE )11 300624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Petczyce | Polska | 2024-06-30 | Zmienne 4,59% 1000,00 138 138 138 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat

PIASECZYNSKI D17 251125 na rynku Nie dotyczy Piaseczyfiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,86% 1 000,00 2000 2000 2013 0,18
aktywnym

Nienotowane Gmina Piekary

PIEKARY SLASKIE A09 280923 na rynku Nie dotyczy Slaskie Polska | 2023-09-28 | Zmienne 1,08% | 10 000,00 100 1000 1001 0,09
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina Piekar
PIEKARY SLASKIE A11 280923 na rynku Nie dotyczy Slaskie Y Polska | 2023-09-28 | Zmienne 1,08% | 10 000,00 200 2000 2001 0,18
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina Piekar
PIEKARY SLASKIE A16 280924 na rynku Nie dotyczy Slaskie Y Polska |2024-09-28 | Zmienne 1,08% | 10 000,00 170 1700 1703 0,15
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina Piekar
PIEKARY SLASKIE A19 280925 na rynku Nie dotyczy Slaskie Y Polska | 2025-09-28 | Zmienne 1,08% | 10 000,00 200 2000 2007 0,18
aktywnym ¢
Nienotowane Gmina
Pieniezno A 251123 na rynku Nie dotyczy Pieniesno Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym <
Nienotowane
PILAPO FRN 120 251126 SINK na rynku Nie dotyczy Gmina Pita Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 7900 7902 7958 0,72
(PL0026200036)
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Pilica C15 251123 na rynku Nie dotyczy pilica Polska 2023-11-27 | Zmienne 3,31% 1 000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Pilica D15 251124 na rynku Nie dotyczy pilica Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Miasto | Gmina
Pilica E15 251125 na rynku Nie dotyczy pilica Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1 000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane
PILSKI A17 251124 na rynku Nie dotyczy Powiat Pilski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
PILSKI E13 251123 na rynku Nie dotyczy Powiat Pilski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,11% 1000,00 2990 2990 3000 0,27
aktywnym
Nienotowane . ]
pilawa Gérna E15 251123 na rynku Nie dotyczy Gm'ggr‘;'g"w‘] Polska | 2023-11-25 | Zmienne 301% |  1000,00 140 140 140 001
aktywnym
Nienotowane : ;
Pilawa Gorna 115 251123 narynku | Nie dotyczy G""ggrf]';‘lwa Polska | 2023-11-25 | Zmienne 306% | 100000 | 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
o nAZOROJ AT4 narynku | Niedotyczy | Piwniczna- | Polska |2024-11-25 | Zmienne 336% | 100000 900 900 905 0,08
aktywnym 2droj
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Nienotowane Gmina
Platerow D13 251123 na rynku Nie dotyczy ) . Polska [ 2023-11-27 | Zmienne 3,46% 1 000,00 450 450 452 0,04
aktywnym Platerow
Pniewy Powiat szamotulski A15 Nienotowane
27”293 na rynku Nie dotyczy | Gmina Pniewy Polska | 2023-11-27 | Zmienne 2,84% 1000,00 100 100 100 0,01
aktywnym
Pniewy Powiat szamotulski 815 Nienotowane
2711293 na rynku Nie dotyczy | Gmina Pniewy Polska | 2023-11-27 | Zmienne 2,84% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Pniewy Powiat szamotulski C15 Nienotowane
2711293 na rynku Nie dotyczy | Gmina Pniewy Polska | 2023-11-27 | Zmienne 2,84% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
POBIEDZISKA E18 251123 na rynku Nie dotyczy B Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,81% 1000,00 1310 1310 1314 0,12
aktywnym Pobiedziska
Nienotowane Gmina
Pobiedziska F18 251124 na rynku Nie dotyczy pobiedzisk Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,81% 1.000,00 120 120 121 0,01
aktywnym obiedziska
Nienotowane Gmina Potczyn-
POLCZYN-ZDROJ B13 251126 na rynku Nie dotyczy 2drj Y Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 800 800 806 0,07
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Bochenski E14 111223 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2023-12-11 | Zmienne 3,77% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym Bochenski
Nienotowane Powiat
Powiat Bocherski F14 291224 na rynku Nie dotyczy Bochenski Polska | 2024-12-29 | Zmienne 3,97% 1.000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Bochenski G14 111225 na rynku Nie dotyczy Bochenski Polska | 2025-12-11 | Zmienne 3,77% 1.000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Bochenski H14 041226 na rynku Nie dotyczy L Polska | 2026-12-04 | Zmienne 3,68% 1000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym Bochenski
Nienotowane Powiat
Powiat Bochenski 113 251123 na rynku Nie dotyczy heriski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 1200 1200 1204 0,11
aktywnym Bochenski
Nienotowane
Powiat Brzeski B18 251126 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski | Polska |[2026-11-25 | Zmienne 3,16% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski C18 251126 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,16% 1.000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski D18 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska 2027-11-25 | Zmienne 3,16% 1 000,00 1000 1000 1010 0,09
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska 2027-11-25 | Zmienne 3,16% 1 000,00 740 740 747 0,07
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Bytowski C17 251123 na rynku Nie dotyczy Bytowski Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,56% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Czluchowski F16 251128 na rynku Nie dotyczy tuchowski Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym Cztuchowski
) . Nienotowane .
Powiat Gnieznieriski E18 na rynku Nie dotyczy Powiat ' | piicka | 2024-08-24 | zmienne 1,25% | 1000,00 350 350 352 0,03
240824 aktgwnym Gnieznienski
Nienotowane Powiat
Powiat Gniezniefiski F18 925012 na rynku Nie dotyczy ieanieriski Polska | 2025-09-28 | Zmienne 1,29% 1000,00 800 800 803 0,07
aktywnym Gnieznienski
. PSP Nienotowane .
Powiat Gnieznieriski G18 narynku | Nie dotyczy Powial | poiska | 2025-08-24 | zmienne 125% | 100000 | 500 500 503 0,05
240825 aktywnym Gnieznienski
. PSP Nienotowane .
Powiat Gnieznieriski H13 narynku | Nie dotyczy Powial | poiska | 2025-09-28 | zmienne 129% | 100000 | 300 300 301 0,03
280925 aktywnym Gnieznienski
) . . Nienotowane .
Powiat Goleniowski A13 . Powiat 41 . o
25/11/2027 (PL0024200012) uﬁgr\,%.::; Nie dotyczy Goleniowski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,31% 600,00 3993 2397 2 409 0,22
Nienotowane
Powiat Kartuski A15 251123 na rynku Nie dotyczy | Powiat Kartuski Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,06% | 100 000,00 16 1600 1605 0,15
aktywnym
Nienotowane
Powiat Kartuski 815 251124 na rynku Nie dotyczy | Powiat Kartuski | Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,06% | 100 000,00 16 1600 1608 0,15
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Ko$cianski A15 251124 na rynku Nie dotyczy Kosciafiski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,88% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
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Nienotowane Powiat
Powiat Kos$cianski 815 251125 na rynku Nie dotyczy Kosciafiski Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 2,88% 1 000,00 1350 1350 1359 0,12
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Krapkowicki E18 040723 na rynku Nie dotyczy Krapkowicki Polska | 2023-07-04 | Zmienne 1,20% 1000,00 195 195 197 0,02
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Powiat Krapkowicki F18 100824 na rynku Nie dotyczy Krapkowicki Polska | 2024-08-10 | Zmienne 1,20% 1000,00 245 245 247 0,02
aktywnym P
) L Nienotowane .
fg‘(’)“é”ztsmpkow":k' c18 na rynku Nie dotyczy Kropolll:)t]v:cki Polska | 2025-08-10 | Zmienne 1,20% | 1 000,00 245 245 247 0,02
aktywnym P
. . Nienotowane .
?g‘gé‘]zté'(mpk"w'°k' H18 na rynku Nie dotyczy Kr«f%ﬁcki Polska | 2026-08-10 | Zmienne 1,20% | 1 000,00 390 390 394 0,04
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Powiat Krapkowicki 118 100827 na rynku Nie dotyczy Krapkowicki Polska | 2027-08-10 | Zmienne 1,20% 1.000,00 475 475 480 0,04
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Powiat Lipnowski C18 200723 na rynku Nie dotyczy Libnowski Polska | 2023-07-20 | Zmienne 1,20% 1000,00 320 320 322 0,03
aktywnym P
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki 115 251125 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki )15 251125 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
. P Nienotowane .
Powiat Ostrodzki 820 251129 . Powiat .
na rynku Nie dotyczy P Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,76% 1.000,00 1000 1000 1012 0,09
(PLO274800039) aktywnym Ostrodzki
Nienotowane
Powiat Pilski C17 251124 na rynku Nie dotyczy Powiat Pilski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 195 195 196 0,02
aktywnym
Nienotowane
Powiat Ptocki IV 171123 na rynku Nie dotyczy | Powiat Ptocki Polska | 2023-11-17 | Zmienne 3,24% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane
Powiat Ptocki V 010224 na rynku Nie dotyczy | Powiat Ptocki Polska | 2024-02-01 | Zmienne 1,55% 1.000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane
Powiat Ptocki VI 010225 na rynku Nie dotyczy | Powiat Ptocki Polska | 2025-02-01 | Zmienne 1,55% 1.000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym
Nienotowane
Powiat Puttuski D18 251123 na rynku Nie dotyczy | Powiat Puttuski Polska 2023-11-25 | Zmienne 2,91% 1 000,00 1500 1500 1505 0,14
aktywnym
Nienotowane
Powiat Puttuski L10 310823 na rynku Nie dotyczy | Powiat Puttuski Polska 2023-08-31 | Zmienne 1,95% 1 000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane
Powiat Puttuski M10 310824 na rynku Nie dotyczy | Powiat Puttuski | Polska | 2024-08-31 | Zmienne 1,95% 1.000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane
Powiat Rawicki D18 251123 na rynku Nie dotyczy | Powiat Rawicki | Polska |2023-11-25 | Zmienne 2,81% 1.000,00 280 280 281 0,03
aktywnym
) . Nienotowane .
';g‘{‘q%socmczemk' E18 nargnku | Nie dotyczy Socflﬂ‘gz'g\t”ski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% |  1000,00 170 170 171 002
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokélski 813 251124 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokolski | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 1250 1250 1256 0,11
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokolski C13 251125 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokdlski | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 1250 1250 1258 0,11
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokélski D13 251126 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokolski [ Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,51% 1 000,00 220 220 222 0,02
aktywnym
) ; Nienotowane .
Powiat Stalowowolski ATé nomnku | Niedotyey | ¢ PO | poiska [ 2023-11-25 | Zmienne 336% | 100000 | 800 800 803 0,07
aktywnym
) ; Nienotowane .
';gﬂ‘;;sm"’w"w"'s"' 816 nargnku | Nie dotyczy smﬁi’vﬁ'ﬁiuski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% | 1000,00 | 1000 1000 1005 009
aktywnym
. ’ Nienotowane .
;‘5"1'“1";‘3S‘°'°W°W°'3k' g7 narynku | Nie dotyczy smlz%fxglski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% | 100000 | 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
) . Nienotowane .
Powior Stalowowolski C16 norynku | Niedotyczy | o PO | poiska | 2025-11-25 | Zmienne 336% | 100000 | 200 200 201 0,02
aktywnym
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. . Nienotowane .
Z‘S’ﬁ‘;ft“"’w"w‘)'s"' ¢ na rynku Nie dotyczy smlsmﬁlski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% | 100000 | 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Trzebnicki A17 271126 na rynku Nie dotyczy Trzebnicki Polska [ 2026-11-27 | Zmienne 3,69% 1 000,00 600 600 605 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Trzebnicki B17 271126 na rynku Nie dotyczy Trzebnicki Polska | 2026-11-27 | Zmienne 3,69% 1000,00 650 650 656 0,06
aktywnym
Nienotowane
Powiat Wielicki B15 221223 na rynku Nie dotyczy | Powiat Wielicki Polska | 2023-12-22 | Zmienne 3,82% 1000,00 2000 2000 2007 0,18
aktywnym
. ) . Nienotowane .
2‘5"1”1";3\’\’0‘12'5'“‘“’3“' a7 na rynku Nie dotyczy WOZ;‘;“,‘;’&’S“ Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% | 1 000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
. . . Nienotowane .
Powiat Woddistawski D17 norynky | Nie dotyczy |\ FONS | poiska | 2024-11-25 | Zmienne 356% | 100000 | 600 600 603 0,05
aktywnym
) . . Nienotowane .
';g‘ﬁ‘;tsw"dz'sj‘“WSk' E17 na rynku Nie dotyczy WOZ;‘?,{';LS“ Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% | 1 000,00 800 800 805 0,07
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski A16 281225 na rynku Nie dotyczy Wolowski Polska | 2025-12-28 | Zmienne 4,24% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski B16 281225 na rynku Nie dotyczy Wotowski Polska | 2025-12-28 | Zmienne 4,24% 1 000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski C16 281225 na rynku Nie dotyczy Wotowski Polska | 2025-12-28 | Zmienne 4,24% 1 000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski E16 281226 na rynku Nie dotyczy Wolowski Polska | 2026-12-28 | Zmienne 4,24% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski F16 281226 na rynku Nie dotyczy Wolowski Polska | 2026-12-28 | Zmienne 4,24% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski E18 251123 na rynku Nie dotyczy Ztotoruiski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,81% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Yl
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski G18 251125 na rynku Nie dotyczy Ztotoruiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,81% 1.000,00 800 800 805 0,07
aktywnym Yl
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski H18 251126 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 504 0,05
aktywnym Yl
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski J18 251127 na rynku Nie dotyczy Zhotoruiski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 500 500 505 0,05
aktywnym Yl
Nienotowane
PRABUTY B18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Prabuty | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
PROSZOWICE A13 251123 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 2000 2000 2007 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
PROSZOWICE B14 251125 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Proszowice C13 251124 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 600 600 603 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
PROSZOWICE C17 251125 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
Przelewice 813 040823 na rynku Nie dotyczy przelewice Polska | 2023-08-04 | Zmienne 1,50% 1.000,00 480 480 483 0,04
aktywnym
Nienotowane
Przero$l B15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Przero$| Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
PRZODKOWO A14 251124 na rynku Nie dotyczy Przodkowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
PRZODKOWO B12 251123 na rynku Nie dotyczy Przodkowo Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
PRZODKOWO C17 251124 na rynku Nie dotyczy Przodkowo Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 760 760 764 0,07
aktywnym
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Nienotowane
Psary E17 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 900 900 903 0,08
aktywnym

Nienotowane
Psary F17 251124 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym

Nienotowane
Psary G17 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym

Nienotowane
Psary H17 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Psary Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 600 600 604 0,06
aktywnym

Nienotowane
PUCKI B18 251123 na rynku Nie dotyczy Powiat Pucki Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 2,76% 1 000,00 1320 1320 1324 0,12
aktywnym

Nienotowane
PULTUSK A16 251127 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,81% 1 000,00 750 750 757 0,07
aktywnym

Nienotowane
PULTUSK A17 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 4,06% 1000,00 850 850 857 0,08
aktywnym

Nienotowane
PULTUSK AA15 300726 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2026-07-30 | Zmienne 1,50% | 10 000,00 100 1000 1012 0,09
aktywnym

Nienotowane
PULTUSK B17 251127 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 4,06% 1.000,00 1000 1000 1009 0,09
aktywnym

Nienotowane
PULTUSK BB15 300726 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2026-07-30 | Zmienne 1,50% | 10 000,00 100 1000 1012 0,09
aktywnym

Nienotowane
PULTUSK F15 251124 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym

Nienotowane
PULTUSK G15 251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym

Nienotowane
Putawy B11 101026 na rynku Nie dotyczy | Miasto Putawy | Polska | 2026-10-12 | Zmienne 1,93% 1.000,00 2000 2000 2013 0,18
aktywnym

Nienotowane
Putawy E09 211224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Putawy | Polska | 2024-12-23 | Zmienne 4,21% 1.000,00 2000 2000 2009 0,18
aktywnym

Nienotowane
PYRZYCE C13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Pyrzyce | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym

Nienotowane
RADKOW A23 190923 na rynku Nie dotyczy | Gmina Radkow Polska 2023-09-19 | Zmienne 2,03% 1 000,00 628 628 630 0,06
aktywnym

Nienotowane
RADKOW A24 190924 na rynku Nie dotyczy | Gmina Radkéw | Polska | 2024-09-19 | Zmienne 2,03% 1.000,00 700 700 703 0,06
aktywnym

Nienotowane
Radlin A17 070824 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2024-08-07 | Zmienne 1,55% 1.000,00 920 920 928 0,08
aktywnym

Nienotowane
Radlin B17 070825 na rynku Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2025-08-07 | Zmienne 1,55% 1 000,00 1000 1000 1010 0,09
aktywnym

Nienotowane
Radlin E17 201226 na rynku Nie dotyczy Miasto Radlin Polska 2026-12-20 | Zmienne 4,23% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym

Nienotowane
Radlin F17 201227 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2027-12-20 | Zmienne 4,23% 1000,00 2 500 2 500 2522 0,23
aktywnym

Nienotowane .
Gmina

Radzanowo F18 251126 na rynku Nie dotyczy Radzanowo Polska | 2026-11-25 | Zmienne 2,98% 1.000,00 260 260 262 0,02
aktywnym

Nienotowane
RASZYN C18 290827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Raszyn Polska | 2027-08-29 | Zmienne 1,17% 1000,00 3 890 3890 3927 0,36
aktywnym

Nienotowane
ROZPRZA A18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,24% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym

Nienotowane
ROZPRZA B18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,24% 1000,00 650 650 655 0,06
aktywnym

Nienotowane
ROZPRZA C18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,24% 1000,00 428 428 432 0,04
aktywnym
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Nienotowane Miasto
Ryduttowy C15 251123 na rynku Nie dotyczy dutt Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 1080 1080 1084 0,10
aktywnym Ryduttowy
Nienotowane Miasto
Ryduttowy D14 251125 na rynku Nie dotyczy dutt Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,22% 1000,00 1550 1550 1560 0,14
aktywnym Ryduttowy
Nienotowane
RYDZYNA A17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rydzyna | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 600 600 602 0,05
aktywnym
Nienotowane
RYDZYNA A18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rydzyna | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasto
RYPIN F13 251123 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 1260 1260 1264 0,11
aktywnym Rypin
Nienotowane Miasto
Sandomierz G11 301123 na rynku Nie dotyczy domi Polska | 2023-11-30 | Zmienne 3,04% 1.000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Sandomierz
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA AO18 251129 na rynku Nie dotyczy Polska | 2029-11-25 | Zmienne 2,94% 1000,00 1100 1100 1114 0,10
aktywnym Sanoka
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA AP18 251129 na rynku Nie dotyczy Polska | 2029-11-25 | Zmienne 2,94% 1000,00 1250 1250 1266 0,11
aktywnym Sanoka
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA AR18 251129 na rynku Nie dotyczy Sanoka Polska | 2029-11-25 | Zmienne 2,94% 1 000,00 1250 1250 1266 0,11
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA U18 251124 na rynku Nie dotyczy Sanoka Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,94% 1 000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA W18 251124 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,94% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym Sanoka
Nienotowane Gmina Miasta
SANOKA X18 251124 na rynku Nie dotyczy K Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,94% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym Sanoka
Nienotowane
SCINAWA H13 080323 na rynku Nie dotyczy | Gmina Scinawa | Polska | 2023-03-08 | Zmienne 2,03% 1000,00 900 900 903 0,08
aktywnym
Nienotowane
SCINAWA J13 181025 na rynku Nie dotyczy | Gmina Scinawa | Polska | 2025-10-18 | Zmienne 2,59% 1.000,00 900 900 905 0,08
aktywnym
Nienotowane
SCINAWA K13 181026 na rynku Nie dotyczy | Gmina Scinawa Polska 2026-10-18 | Zmienne 2,59% 1 000,00 900 900 906 0,08
aktywnym
Nienotowane
SCINAWA L13 181027 na rynku Nie dotyczy | Gmina Scinawa Polska 2027-10-18 | Zmienne 2,59% 1 000,00 900 900 907 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
ggzzgzow MALOPOLSKIDTZ | " inku | Niedotycry | Sedziszow | Polska | 2023-11-25 | zmienne 306% | 100000 | 870 870 873 0,08
aktywnym Matopolski
Nienotowane Gmina
SEDISIOWMALOPOLSKIETT | “naynky | Niedotycay | Sedziszow | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 311% | 100000 | 300 300 302 0,03
aktywnym Matopolski
Nienotowane
SIANOW A 231223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Sianéw Polska 2023-12-23 | Zmienne 3,64% 1 000,00 990 990 993 0,09
aktywnym
Nienotowane
Siedlce C15251125 na rynku Nie dotyczy | Miasto Siedlce Polska 2025-11-25 | Zmienne 4,06% 1 000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym
. Nienotowane
Siedlce E13 25/11/2023 narynku | Nie dotyczy | Miasto Siedice | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% | 40000 | 19 000 7602 7618 0,69
(PL0O021200122) aktgwnym
Nienotowane
Siedlce 110 020829 na rynku Nie dotyczy | Miasto Siedlce | Polska | 2029-08-02 | Zmienne 2,15% 1.000,00 2250 2250 2288 0,21
aktywnym
Nienotowane
Siedlec A13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Siedlec Polska 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 584 584 588 0,05
aktywnym
Nienotowane
Sieradz B18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Sieradz Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 450 450 452 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
SIERAKOW C18 251123 na rynku Nie dotyczy Sierakow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
SIERAKOW D18 251123 na rynku Nie dotyczy Sierakow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
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Nienotowane Gmina
SIERAKOW X18 251128 na rynku Nie dotyczy Sierakéw Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 2,99% 1 000,00 5 5 5 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sierakowice A17 251123 na rynku Nie dotyczy Sierakowice Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1 000,00 210 210 211 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sierakowice B17 251124 na rynku Nie dotyczy Sierakowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1600 1600 1608 0,15
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sierakowice C17 251124 na rynku Nie dotyczy Sierakowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1500 1500 1508 0,14
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sierakowice D15 251123 na rynku Nie dotyczy Sierakowice Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1 000,00 270 270 271 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Skaryszew A16 251123 na rynku Nie dotyczy Skaruszew Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 400 400 401 0,04
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Skaryszew B16 251124 na rynku Nie dotyczy Skaruszew Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 162 162 163 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Skaryszew C16 251124 na rynku Nie dotyczy Skaruszew Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA D 200423 na rynku Nie dotyczy Skwierzuna Polska | 2023-04-20 | Zmienne 1,75% 1 000,00 150 150 150 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA E 200424 na rynku Nie dotyczy Skwierzuna Polska | 2024-04-20 | Zmienne 1,75% 1.000,00 200 200 200 0,02
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA F 200425 na rynku Nie dotyczy Skwierzuna Polska | 2025-04-20 | Zmienne 1,75% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
SKWIERZYNA G 200426 na rynku Nie dotyczy Skwierzuna Polska | 2026-04-20 | Zmienne 1,75% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Y
Nienotowane
SLAWA E12 140624 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stawa Polska | 2024-06-14 | Zmienne 3,78% 1.000,00 600 600 603 0,05
aktywnym
Nienotowane
SLAWA L13 191125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stawa Polska | 2025-11-19 | Zmienne 3,18% 1.000,00 700 700 705 0,06
aktywnym
Nienotowane
SLAWA N13 191126 na rynku Nie dotyczy Gmina Stawa Polska 2026-11-19 | Zmienne 3,18% 1 000,00 800 800 807 0,07
aktywnym
Nienotowane
SLUPNO F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stupno Polska | 2026-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 1400 1400 1411 0,13
aktywnym
Nienotowane
Stawa D12 140623 na rynku Nie dotyczy Gmina Stawa Polska | 2023-06-14 | Zmienne 3,78% 1000,00 210 210 21 0,02
aktywnym
Nienotowane
Stupsk D17 051223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stupsk | Polska | 2023-12-05 | Zmienne 3,73% 1000,00 | 2000 2000 2009 0,18
aktywnym
Nienotowane
Stupsk E17 051224 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stupsk Polska | 2024-12-05 | Zmienne 3,73% 1000,00 3000 3000 3018 0,27
aktywnym
Nienotowane
(S;IEJO%SSI;;&’)\:)??)ZSHB na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 2,99% 1000,00 | 10 000 10 003 10110 0,92
aktywnym
Nienotowane
f;&%%ﬁgg&gg)””” narynku | Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 2.99% | 100000 | 10000 10 003 10125 0,92
aktywnym
Nienotowane
?;Lté)%szgg&gg)zsmo narynku | Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska | 2030-11-25 | Zmienne 2.99% | 100000 | 3800 3801 3853 035
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sochocin C17 251123 na rynku Nie dotyczy Sochocin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Sochocin D17 251124 na rynku Nie dotyczy Sochocin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 130 130 131 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Solec
SOLEC KUJAWSKI 113 251123 na rynku Nie dotyczy Kuiawski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,51% 1.000,00 100 100 100 0,01
aktywnym )
Nienotowane Gmina Solec
SOLEC KUJAWSKI J13 251124 na rynku Nie dotyczy Kujawski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
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Nienotowane Gmina Solec
Solec nad Wistq E16 251123 na rynku Nie dotyczy nad Wisk Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 169 169 170 0,02
aktywnym q
Nienotowane Gmina
SOMONINO 817 251123 na rynku Nie dotyczy Somonino Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SOMONINO C17 251124 na rynku Nie dotyczy Somonino Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SOMONINO D17 251125 na rynku Nie dotyczy Somonino Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SPYTKOWICE C17 251123 na rynku Nie dotyczy Sputkowice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 750 750 753 0,07
aktywnym Py
Nienotowane Gmina
SPYTKOWICE D17 251124 na rynku Nie dotyczy Sputkowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 750 750 754 0,07
aktywnym Py
Nienotowane Gmina
SPYTKOWICE E17 251125 na rynku Nie dotyczy Sputkowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym Py
Nienotowane Gmina Sroda
SRODA SLASKA B14 251123 na rynku Nie dotyczy Slaska Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 800 800 803 0,07
aktywnym q
Nienotowane Gmina $roda
SRODA SLASKA B15 251123 na rynku Nie dotyczy $Slaska Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,06% 1 000,00 400 400 401 0,04
aktywnym q
Nienotowane Gmina $roda
SRODA SLASKA C14 251124 na rynku Nie dotyczy $Slaska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1000,00 1200 1200 1206 0,11
aktywnym q
Nienotowane Gmina Sroda
SRODA SLASKA C15 251124 na rynku Nie dotyczy Slaska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym q
Nienotowane
STANIN E13 251123 na rynku Nie dotyczy Gmina Stanin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 780 780 783 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
STAPORKOW C14 251124 na rynku Nie dotyczy Staporkow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 900 900 905 0,08
aktywnym P
Nienotowane Gmina Stare
Stare Juchy C14 251125 na rynku Nie dotyczy Juch Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 100 100 101 0,01
aktywnym Y
Nienotowane .
. Gmina Stare .
Stare Juchy D14 251126 na rynku Nie dotyczy Juch Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 60 60 60 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina Miasto
STARGARD A18 100727 na rynku Nie dotyczy Staraard Polska | 2027-07-10 | Zmienne 1,10% 1000,00 2 860 2 864 2900 0,26
aktywnym 9
Nienotowane
Stoczek B17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stoczek | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 190 190 191 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
STRZEGOM )18 251125 na rynku Nie dotyczy Strzeaom Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,96% 1.000,00 4500 4500 4530 0,41
aktywnym 9
Nienotowane Gmina
Strzegom 013 251123 na rynku Nie dotyczy Strzeaom Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 80 80 80 0,01
aktywnym 9
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie A15 251124 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie 815 251124 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie C15 251124 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie D15 251125 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie E15 251125 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie F15 251125 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 17 17 17 0,00
aktywnym
Nienotowane
Strzelin A17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,51% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
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Nienotowane
Strzelin 818 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1 000,00 770 770 773 0,07
aktywnym
Nienotowane
Strzelin C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1 000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane
Strzelin E18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Strzelin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 3000 3000 3025 0,27
aktywnym
Nienotowane Gmina
SULECHOW A17 251123 na rynku Nie dotyczy Sulechow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 440 440 441 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
SULECHOW B17 251123 na rynku Nie dotyczy Sulechow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 600 600 602 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
SULECZYNO A16 251123 na rynku Nie dotyczy Suleczuno Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% | 100 000,00 3 300 301 0,03
aktywnym ©czy
Nienotowane Gmina
SULECZYNO B16 251124 na rynku Nie dotyczy Suleczuno Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,31% | 100 000,00 5 500 503 0,05
aktywnym ey
Nienotowane Gmina
SULECZYNO C16 251125 na rynku Nie dotyczy Suleczuno Polska | 2025-11-25 [ Zmienne 3,31% | 100 000,00 1 100 101 0,01
aktywnym ey
Nienotowane
Sulikow E18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Sulikéw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1.000,00 220 220 221 0,02
aktywnym
Sulmierzyce Powiat pajeczanski Nienotowane Gmina
s 251324 paje na rynku Nie dotyczy | g 0% | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% | 1000,00 460 460 462 0,04
aktywnym Y
Sulmierzyce Powiat pajeczaniski Nienotowane Gmina
818 25#25 Paje na rynku Nie dotyczy Sulmierzuce Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 800 800 805 0,07
aktywnym Y
Sulmierzyce Powiat pajeczaniski Nienotowane Gmina
ci8 251%26 Paje na rynku Nie dotyczy Sulmierzuce Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 600 600 605 0,05
aktywnym Y
Sulmierzyce Powiat pajeczariski Nienotowane Gmina
Y paje na rynku Nie dotyczy ' Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,01% | 100000 700 700 706 0,06
D18 251126 Sulmierzyce
aktywnym
Nienotowane Gmina
SWIDNICA B18 251123 na rynku Nie dotyczy Swidnica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
SWIDNICA 115 251123 na rynku Nie dotyczy Swidnica Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SWIDNICA L18 251128 na rynku Nie dotyczy Swidnica Polska | 2028-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 1200 1200 1213 0,11
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
SWIERZAWA E18 251123 na rynku Nie dotyczy Swierzawa Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 840 840 843 0,08
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
SWIERZAWA F18 251124 na rynku Nie dotyczy Swierzawa Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SWIERZNO A23 251123 na rynku Nie dotyczy Swierzno Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 190 190 191 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SWIERZNO A24 251124 na rynku Nie dotyczy Swierzno Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SWIERZNO A25 251125 na rynku Nie dotyczy Swierzno Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 250 250 252 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
SWIERZNO A26 251126 na rynku Nie dotyczy Swierzno Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 100 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Szastarka G13 271223 na rynku Nie dotyczy Szastarka Polska 2023-12-27 | Zmienne 3,94% 1 000,00 189 189 190 0,02
aktywnym
Nienotowane Uzdrowiskowa
SZCZAWNO-ZDROJ F17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miejska | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,86% 1000,00 250 250 251 0,02
aktywnym Szczawno-Zdréj
Nienotowane Uzdrowiskowa
%ﬁ;‘;’v’“o ZDROj 617 narynku | Nie dotyczy | Gmina Miejska | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,86% | 100000 | 250 250 251 0,02
aktywnym Szczawno-Zdroj
Nienotowane Uzdrowiskowa
%%S\gmo ZDROJ H17 narynku | Nie dotyczy | Gmina Miejska | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,86% | 100000 | 250 250 252 0,02
aktywnym Szczawno-Zdroj
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Nienotowane Gmina
SZPROTAWA A15 251124 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 570 570 573 0,05
aktywnym P
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA D15 251127 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 700 700 707 0,06
aktywnym P
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA E15 251128 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 2000 2000 2021 0,18
aktywnym P
Nienotowane Gmina
SZPROTAWA F15 251128 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1800 1800 1819 0,16
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Szudziatowo F16 251123 na rynku Nie dotyczy Saudziatowo Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 3,81% 1 000,00 400 400 401 0,04
aktywnym
Nienotowane
Srem A18 290823 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2023-08-29 | Zmienne 1,17% 1 000,00 930 930 933 0,08
aktywnym
Nienotowane
Srem B18 290824 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2024-08-29 | Zmienne 1,17% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane
Srem C15 290923 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2023-09-29 | Zmienne 0,94% 1000,00 1590 1590 1591 0,14
aktywnym
Nienotowane
Srem D15 290924 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2024-09-29 | Zmienne 0,94% 1 000,00 2 000 2 000 2003 0,18
aktywnym
Nienotowane
Swidwin A23 201223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Swidwin | Polska | 2023-12-20 | Zmienne 3,86% | 10 000,00 27 270 27 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
Swieradow-Zdroj C13 030623 na rynku Nie dotyczy Swieradow- Polska | 2023-06-03 | Zmienne 3,68% | 100 000,00 5 500 502 0,05
aktywnym Zdroj
Nienotowane Gmina Miejska
Swieradow-Zdr6j D13 101024 na rynku Nie dotyczy Swieradow- Polska | 2024-10-10 | Zmienne 1,98% | 100 000,00 5 500 502 0,05
aktywnym Zdroj
Nienotowane Gmina Miejska
Swieradow-Zdréj 112 100923 na rynku Nie dotyczy Swieradow- Polska | 2023-09-10 | Zmienne 1,78% | 100 000,00 7 700 703 0,06
aktywnym Zdroj
Nienotowane Miasto
Swietochtowice A16 251125 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,76% 1.000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice E15 251125 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 4,06% 1000,00 1500 1500 1510 0,14
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice F15 251126 na rynku Nie dotyczy Swictochtowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 4,06% 1000,00 1455 1455 1466 0,13
aktywnym <
i Nienotowane Miasto
Swietochtowice 115 251124 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 4,06% 1.000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym <
i Nienotowane Miasto
Swietochtowice |15 251124 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 4,06% 1.000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice K15 251125 na rynku Nie dotyczy Swictochtowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 4,06% 1000,00 1000 1000 1006 0,09
aktywnym <
Nienotowane .
Ig[g%b:»rfgg(i)zsos)%/ 11/2027 na rynku Nie dotyczy Ta’:/r‘]'g;ﬁge Polska | 2027-11-25 | Zmienne 296% | 1000,00 | 2 600 2601 2620 024
aktywnym 9
Nienotowane
TERESIN B18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,86% 1 000,00 550 550 553 0,05
aktywnym
Nienotowane
TERESIN C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,86% 1 000,00 650 650 653 0,06
aktywnym
Nienotowane
TERESIN D18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2025-11-25 | Zmienne 2,86% 1 000,00 650 650 654 0,06
aktywnym
Nienotowane
TERESIN E18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Teresin Polska 2025-11-25 | Zmienne 2,86% 1 000,00 550 550 554 0,05
aktywnym
Nienotowane
TORUNSKI 817 181223 na rynku Nie dotyczy | Powiat Torunski | Polska | 2023-12-18 | Zmienne 3,61% 1 000,00 800 800 803 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBIATOW K11 280723 na rynku Nie dotyczy Trzebiatow Polska | 2023-07-28 | Zmienne 1,75% 1000,00 750 750 757 0,07
aktywnym
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Nienotowane Gmina
TRZEBNICA A12 250523 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2023-05-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA B13 250524 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-05-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 525 525 527 0,05
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA B16 251129 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 750 750 759 0,07
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA 113 250526 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2026-05-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 550 550 554 0,05
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA K13 251126 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,76% 1000,00 550 550 554 0,05
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA M13 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,81% 1.000,00 625 625 631 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA N13 251127 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 625 625 631 0,06
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA 013 251127 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 625 625 631 0,06
aktywnym Trzebnica
Nienotowane Gmina
TRZEBNICA P13 251127 na rynku Nie dotyczy Trzebnica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,81% 1.000,00 625 625 631 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
TRZEMESZNO A18 251123 na rynku Nie dotyczy T Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,88% 1.000,00 1400 1400 1405 0,13
aktywnym rzemeszno
Nienotowane Gmina Trzydnik
TRZYDNIK DUZY 815 171123 na rynku Nie dotyczy 2y Polska | 2023-11-17 | Zmienne 3,14% 1000,00 400 400 402 0,04
aktywnym Duzy
Nienotowane Gmina Trzydnik
TRZYDNIK DUZY C15 171123 na rynku Nie dotyczy 2y Polska | 2023-11-17 | Zmienne 3,14% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym Duzy
Nienotowane
TUCHOW A18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchéw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1.000,00 302 302 303 0,03
aktywnym
Nienotowane
TUCHOW 818 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchéw | Polska |2023-11-25 | Zmienne 2,96% 1.000,00 292 292 293 0,03
aktywnym
Nienotowane
TUCHOW C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchow Polska 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
TUCHOW D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchow Polska 2024-11-25 | Zmienne 2,96% 1 000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
Tuplice A18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 175 175 176 0,02
aktywnym
Nienotowane
Tuplice B18 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1.000,00 175 175 176 0,02
aktywnym
Nienotowane
Tuplice C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 175 175 176 0,02
aktywnym
Nienotowane
Tuplice D18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 175 175 176 0,02
aktywnym
Nienotowane
Tuplice E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,66% 1 000,00 150 150 151 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
TUREK F12 030723 na rynku Nie dotyczy TurekJ Polska | 2023-07-03 | Zmienne 1,55% 1.000,00 380 380 384 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Miejska
TUREK G12 310523 na rynku Nie dotyczy kJ Polska | 2023-05-31 | Zmienne 3,59% 1000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym Ture
Nienotowane Gmina Miejska
TUREK H12 230823 na rynku Nie dotyczy kJ Polska | 2023-08-23 | Zmienne 1,55% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym Ture
Nienotowane
Tyczyn B16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,66% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane
TYCZYN B17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 840 840 844 0,08
aktywnym
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Nienotowane
Tyczyn E13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,41% 1000,00 67 67 67 0,01
aktywnym
Nienotowane
TYCZYN H13 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tyczyn Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,41% 1000,00 600 600 605 0,05
aktywnym
Nienotowane
UDANIN H13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Udanin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 233 233 234 0,02
aktywnym
Nienotowane
UDANIN 113 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Udanin Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 306 306 308 0,03
aktywnym
Nienotowane
UDANIN J13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Udanin Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 299 299 301 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Ustronie
Ustronie Morskie E11 100323 na rynku Nie dotyczy Morskie Polska | 2023-03-10 | Zmienne 1,48% 1 000,00 210 210 210 0,02
aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
UZDROWISKOWA MUSZY A14 na rynku Nie dotyczy | Uzdrowiskowa | Polska |2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1920 1920 1933 0,18
251125 aktywnym Muszyna
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH L15 300327 na rynku Nie dotyczy torzuch Polska | 2027-03-30 | Zmienne 2,31% 1000,00 1500 1500 1511 0,14
aktywnym Watbrzyc
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH M15 300327 na rynku Nie dotyczy Watbrzych Polska | 2027-03-30 | Zmienne 2,31% 1.000,00 2000 2000 2015 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH P15 300328 na rynku Nie dotyczy Watbrzych Polska | 2028-03-30 | Zmienne 2,31% 1.000,00 2000 2000 2017 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH R15 300328 na rynku Nie dotyczy torzuch Polska | 2028-03-30 | Zmienne 2,31% 1000,00 1500 1500 1513 0,14
aktywnym Watbrzyc
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH S15 300329 na rynku Nie dotyczy torzuch Polska | 2029-03-30 | Zmienne 2,31% 1000,00 4000 4000 4039 037
aktywnym Watbrzyc
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH T15 300329 na rynku Nie dotyczy Walbrzych Polska | 2029-03-30 | Zmienne 2,31% 1000,00 4000 4000 4039 0,37
aktywnym
Nienotowane Gmina
WALBRZYCH U15 300329 na rynku Nie dotyczy Walbrzych Polska | 2029-03-30 | Zmienne 2,31% 1 000,00 4000 4000 4039 0,37
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wasilkéw F13 251123 na rynku Nie dotyczy o Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 120 120 120 0,01
aktgwnym Wasilkow
Nienotowane
Wagsosz (gorowski) A18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wasosz (gorowski) 818 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wqsosz | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wgsosz (gorowski) C18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wgsosz | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wagsosz (gorowski) D18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wqsosz | Polska | 2028-11-27 | Zmienne 3,26% 1000,00 125 125 126 0,01
aktywnym
Nienotowane
Wiqzow C18 120723 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wiqzéw | Polska | 2023-07-12 | Zmienne 1,15% 1000,00 200 200 202 0,02
aktywnym
Nienotowane
Wigzow D18 120724 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wiqzow | Polska | 2024-07-12 | Zmienne 1,15% 1 000,00 50 50 50 0,00
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIDUCHOWA F12 251123 na rynku Nie dotyczy " Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 185 185 186 0,02
aktywnym Widuchowa
Nienotowane Gmina
WIDUCHOWA G12 251124 na rynku Nie dotyczy . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 348 348 350 0,03
aktywnym Widuchowa
Nienotowane Gmina
Widuchowa H12 251124 na rynku Nie dotyczy . Polska 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1 000,00 80 80 80 0,01
aktywnym Widuchowa
Nienotowane Gmina
WIDUCHOWA J11 040723 na rynku Nie dotyczy " Polska | 2023-07-04 | Zmienne 1,45% 1.000,00 310 310 313 0,03
aktywnym Widuchowa
Nienotowane
WIELEN A14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wielen Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,96% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
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Nienotowane
WIELEN B14 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Wielen Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 3,96% 1 000,00 2 000 2 000 2013 0,18
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA B17 251123 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 900 900 903 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA C15 251123 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,51% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliczka F17 251123 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,81% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliczka G16 251123 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska [ 2023-11-27 | Zmienne 3,81% 1 000,00 225 225 226 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA H15 251128 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2028-11-27 | Zmienne 3,51% 1.000,00 1100 1100 1112 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA 115 251129 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2029-11-26 | Zmienne 3,51% 1000,00 1500 1500 1518 0,14
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA J12 020723 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2023-07-03 | Zmienne 1,70% 1000,00 180 180 182 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
WIELICZKA 013 231229 na rynku Nie dotyczy Wieliczka Polska | 2029-12-24 | Zmienne 4,09% 1.000,00 1000 1000 101 0,09
aktywnym
Nienotowane
Wieliczki C14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wieliczki | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,26% 1.000,00 340 340 341 0,03
aktywnym
Nienotowane
Wieliczki C17 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wieliczki | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 70 70 70 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew A15 251124 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 1000 1000 1005 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew 815 251125 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew C15 251126 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska | 2026-11-25 | Zmienne 3,06% 1000,00 1000 1000 1008 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew D15 251127 na rynku Nie dotyczy Wieliszew Polska 2027-11-25 | Zmienne 3,06% 1 000,00 180 180 182 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Wielka
WIELKA WIES D15 251125 na rynku Nie dotyczy Wies Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 750 750 755 0,07
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wierzchowo F15 251124 na rynku Nie dotyczy Wierzchowo Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wierzchowo G15 251125 na rynku Nie dotyczy Wierzchowo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
Wilkotaz 818 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wilkotaz | Polska 2023-11-27 | Zmienne 2,98% 1 000,00 579 579 581 0,05
aktywnym
Nienotowane
WINSKO 818 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Winsko Polska 2023-11-25 | Zmienne 3,21% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
WINSKO C18 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Winisko | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,21% 1 000,00 700 700 704 0,06
aktywnym
Nienotowane
WINSKO D18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Winisko | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,21% 1 000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina Wisznia
WISZNIA MALA E17 211223 na rynku Nie dotyczy Mata Polska | 2023-12-21 | Zmienne 3,81% 1000,00 1360 1360 1365 0,12
aktywnym
Nienotowane Gmina Wisznia
WISZNIA MALA H17 211226 na rynku Nie dotyczy Mata Polska | 2026-12-21 | Zmienne 3,81% 1000,00 1400 1400 1411 0,13
aktywnym
Nienotowane
WLEN A18 150123 na rynku Nie dotyczy Gmina Wlen Polska | 2023-01-15 | Zmienne 1,55% | 10 000,00 10 100 101 0,01
aktywnym
Nienotowane
WLEN E17 271123 na rynku Nie dotyczy Gmina Wlen Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,49% | 10 000,00 50 500 502 0,05
aktywnym
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Nienotowane Miasto
Wioctawek 812 281126 na rynku Nie dotyczy toctawek Polska | 2026-11-30 | Zmienne 4,19% 1000,00 2000 2 000 2016 0,18
aktywnym Wioclawe
Nienotowane Miasto
%??%SLAW SLASKI A14 na rynku Nie dotyczy Wodzistaw Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 2,76% 1 000,00 1470 1470 1475 0,13
aktywnym Slgski
Nienotowane Miasto
\2/\/5?1DZZ£I‘SLAW SLASKIATS na rynku Nie dotyczy Wodzistaw Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 3000 3000 3015 0,27
aktywnym Slaski
Nienotowane Miasto
\2/\/5?1DZZI3$LAW SLASKI C14 na rynku Nie dotyczy Wodzistaw Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,76% 1000,00 1000 1000 1003 0,09
aktywnym Slaski
Nienotowane L
WOJMPK FRN 75 230224 . Wojewodztwo o . o
(PLO032200046) 01(;&::]1:; Nie dotyczy Malopolskie Polska [ 2024-02-23 | Zmienne 1,00% 1 000,00 | 10 000 10 003 10 040 0,91
Nienotowane -
WOJMPK FRN 75 281223 . Wojewodztwo 49 . o
(PL0032200012) gl?gl;/%:::l;] Nie dotyczy Matopolskie Polska | 2023-12-28 | Zmienne 3,49% 1000,00 1000 1000 1003 0,09
Nienotowane
WOLOW A18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotéw | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 1000 1000 1011 0,09
aktywnym
Nienotowane
WOLOW B14 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotéw | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1007 0,09
aktywnym
Nienotowane
WOLOW 815 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotéw | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 3,31% 1000,00 870 870 878 0,08
aktywnym
Nienotowane
WOLOW C18 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotow Polska | 2029-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 1000 1000 1012 0,09
aktywnym
Nienotowane
WOLOW E12 201223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotéw | Polska | 2023-12-20 | Zmienne 4,11% 1000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
WOLOW F16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wotéw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane Powiat
WOLSZTYNSKI 82 181223 na rynku Nie dotyczy Wolsztyfiski Polska | 2023-12-18 | Zmienne 3,91% | 10 000,00 95 950 954 0,09
aktywnym
Nienotowane Powiat
WOLSZTYNSKI B3 181224 na rynku Nie dotyczy Wolsztyfiski Polska | 2024-12-18 | Zmienne 3,91% | 10 000,00 50 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane Gmina
WSCHOWA D13 251125 na rynku Nie dotyczy Wschowa Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,81% 1000,00 1430 1430 1439 0,13
aktywnym
Nienotowane Gmina
WSCHOWA E11 211124 na rynku Nie dotyczy Wschowa Polska | 2024-11-21 | Zmienne 3,21% 1000,00 1100 1100 1106 0,10
aktywnym
Nienotowane Powiat
WSCHOWSKI 817 251125 na rynku Nie dotyczy howski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 4,01% 1000,00 895 895 901 0,08
aktywnym Wschowski
Nienotowane Powiat
WSCHOWSKI 818 251125 na rynku Nie dotyczy howski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,76% 1.000,00 767 767 772 0,07
aktywnym Wschowski
Nienotowane
WYRY A15 071224 na rynku Nie dotyczy Gmina Wyry Polska | 2024-12-09 | Zmienne 3,71% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym
Nienotowane
WYRY B14 100724 na rynku Nie dotyczy Gmina Wyry Polska | 2024-07-10 | Zmienne 1,50% 1000,00 1500 1500 1516 0,14
aktywnym
Nienotowane
WYRZYSK A16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1 000,00 500 500 502 0,05
aktywnym
Nienotowane
WYRZYSK A17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,81% 1 000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
WYRZYSK B16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
WYRZYSK C16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,36% 1000,00 400 400 403 0,04
aktywnym
Nienotowane
ZABRZE KK2014 061023 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze | Polska | 2023-10-06 | Zmienne 1,45% | 10 000,00 450 4500 4503 0,41
aktywnym
Nienotowane
ZABRZE LL2014 051224 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze | Polska | 2024-12-05 | Zmienne 3,60% | 10 000,00 434 4340 4366 0,40
aktywnym
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Nienotowane
ZABRZE LL2014 290924 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze Polska [ 2024-09-29 | Zmienne 1,42% 10 000,00 1150 11 500 11528 1,05
aktywnym

Nienotowane
ZABRZE W 2013 040723 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze Polska [ 2023-07-04 | Zmienne 1,37% 10 000,00 370 3700 3736 0,34
aktywnym

Nienotowane
ZABRZE X 2013 260624 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zabrze Polska | 2024-06-26 | Zmienne 3,81% | 10 000,00 340 3400 3414 0,31
aktywnym

Nienotowane
Zagnansk A17 211223 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Gmina

. Polska | 2023-12-21 | Zmienne 3,91% 1 000,00 1000 1000 1003 0,09
Zagnansk

Nienotowane
na rynku Nie dotyczy | Miasto Zamos$¢ Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 2,88% 1 000,00 | 10 000 10 003 10 082 0,92
aktywnym

Zamos¢ A19 25/11/2026
(PLO031200039)

Nienotowane
na rynku Nie dotyczy | Miasto Zamo$¢ | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 2,88% 1.000,00 4700 41702 4 746 0,43
aktywnym

Zamos¢ B19 25/11/2027
(PLO031200047)

Nienotowane
ZAROW D17 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zarow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,66% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
ZAROW 013 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zarow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 1500 1500 1508 0,14
aktywnym

Nienotowane
ZAROW P13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zarow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1.000,00 1500 1500 1510 0,14
aktywnym

Nienotowane
ZAWOJA B16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zawoja Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,01% 1.000,00 60 60 60 0,01
aktywnym

Nienotowane
ZAWOJA C14 151023 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zawoja Polska | 2023-10-15 | Zmienne 1,82% 1000,00 770 770 M 0,07
aktywnym

Nienotowane
ZAWOJA C16 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zawoja Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,01% 1000,00 200 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
Zawonia G16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zawonia | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,36% 1.000,00 120 120 120 0,01
aktywnym

Nienotowane
Zbgszyn £12 191223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zbgszyn | Polska | 2023-12-19 | Zmienne 3,76% 1.000,00 190 190 191 0,02
aktywnym

Nienotowane
Zbiczno A16 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zbiczno Polska 2023-11-27 | Zmienne 3,56% 10 000,00 20 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
Zbiczno E15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zbiczno Polska 2023-11-27 | Zmienne 3,31% 1 000,00 200 200 201 0,02
aktywnym

Nienotowane
Zbiczno H15 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zbiczno | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 3,31% 1.000,00 190 190 191 0,02
aktywnym

Nienotowane
ZDUNY E13 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zduny Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,46% 1.000,00 780 780 783 0,07
aktywnym

Zduriska Wola 820 25/11/2030 | Nienotowane Miasto

(PLO241500019) 01?9325; Nie dotyczy | 74, 1ska Wola

Polska | 2030-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 6100 6102 6178 0,56

Nienotowane
ZGORZELEC B15 220924 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Miasto

Polska | 2024-09-22 | Zmienne 1,19% | 10 000,00 100 1000 1003 0,09
Zgorzelec

Nienotowane
ZGORZELEC B16 251125 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Miasto

Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 | 2500 2 500 2516 0,23
Zgorzelec

Nienotowane
ZGORZELEC C16 251125 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Miasto

Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,56% 100000 | 2034 2034 2047 0,19
Zgorzelec

Nienotowane
ZIELONKA H18 251123 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Miasto

- Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,99% 1 000,00 2000 2000 2007 0,18
Zielonka

Nienotowane
ZIELONKI A15 300623 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zielonki Polska 2023-06-30 | Zmienne 4,14% 1 000,00 620 620 622 0,06
aktywnym

Nienotowane
ZIELONKI B15 300623 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zielonki | Polska | 2023-06-30 | Zmienne 4,14% 1000,00 600 600 602 0,05
aktywnym

Nienotowane
Ztocieniec D12 251124 na rynku Nie dotyczy
aktywnym

Gmina

L Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,86% 1.000,00 1310 1310 1317 0,12
Ztocieniec
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Nienotowane
ZNIN C18 250623 na rynku Nie dotyczy Gmina Znin Polska 2023-06-25 | Zmienne 4,09% 1 000,00 500 500 501 0,05
aktywnym
Nienotowane
ZNIN D17 141224 na rynku Nie dotyczy Gmina Znin Polska | 2024-12-14 | Zmienne 3,98% 1000,00 700 700 704 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina
ZWIERZYNIEC A15 251123 na rynku Nie dotyczy Zwierzuniec Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 300 300 301 0,03
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
ZWIERZYNIEC B16 251123 na rynku Nie dotyczy Zwierzuniec Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 400 400 401 0,04
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
ZWIERZYNIEC C16 251123 na rynku Nie dotyczy Zwierzuniec Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,56% 1000,00 94 94 94 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
ZWIERZYNIEC D14 251123 na rynku Nie dotyczy Zwierzuniec Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 251 251 252 0,02
aktywnym Y
Nienotowane
ZWOLEN A16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwolefi Polska | 2025-11-25 | Zmienne 3,46% 1000,00 300 300 302 0,03
aktywnym
Nienotowane
ZWOLEN H14 251123 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwolefi Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,26% 1000,00 320 320 321 0,03
aktywnym
Nienotowane
ZWOLEN 114 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwoled Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 500 500 503 0,05
aktywnym
Nienotowane
ZWOLEN )14 251124 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwoled Polska | 2024-11-25 | Zmienne 3,26% 1.000,00 600 600 603 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI A13 191223 na rynku Nie dotyczy Zwolefiski Polska | 2023-12-19 | Zmienne 4,11% 1000,00 530 530 532 0,05
aktywnym
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI 813 191224 na rynku Nie dotyczy Zwolefiski Polska | 2024-12-19 | Zmienne 4,11% 1000,00 400 400 402 0,04
aktywnym
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI F17 301024 na rynku Nie dotyczy Zwolefiski Polska | 2024-10-30 | Zmienne 2,44% 1.000,00 72 72 72 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Zelechow F17 251123 na rynku Nie dotyczy elechow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 3,31% 1.000,00 300 300 301 0,03
aktywnym
Nienotowane
Znin E17 141225 na rynku Nie dotyczy Gmina Znin Polska 2025-12-14 | Zmienne 3,98% 1 000,00 180 180 181 0,02
aktywnym
Nienotowane
Zukowo 115 291223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zukowo Polska 2023-12-29 | Zmienne 3,42% 1 000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane
Zukowo J15 291223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zukowo | Polska |2023-12-29 | Zmienne 3,42% 1000,00 1000 1000 1004 0,09
aktywnym
Nienotowane
Zukowo K15 291223 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zukowo | Polska | 2023-12-29 | Zmienne 3,42% 1.000,00 1100 1100 1104 0,10
aktywnym
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigine 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek nieregulowany 0 0 0 0,00
Razem nienotowane na rynku aktywnym 908 112 953 788 959 742 8744
Razem 908 112 953 788 959 742 87,44
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Tabele dodatkowe

ﬁ TFI

GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT Rodzaj tgczna Warto$¢ 'wedlug ceny Wuljto’sc‘wedlug wyceny na Procentowy ud’zmlw
liczba nabycia w tys. zt dziei bilansowy w tys. zt aktywach ogotem
1. Papiery wartosciowe gwarantowane przez Skarb Panstwa 0 0 0,00
2. Papiery wartosciowe gwarantowane przez N8P 0 0 0 0,00
3. Papiery wartosciowe gwarantowane przez jednostki samorzqdu terytorialnego 0 0 0 0,00
4. Papiery wartosciowe gwarantowane przez pafistwa nalezqce do OECD (z wytqczeniem 0 0 0 0.00
Rzeczypospolitej Polskiej) .
5. Papiery wartosciowe gwarantowane przez miedzynarodowe instytucje finansowe, ktorych 0 0 0 0.00
cztonkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej jedno z panstw nalezqcych do OECD ’
GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY Wartoéé.wedlug wyceny na dzien Procentowy ud’zialw aktywach
bilansowy w tys. zt ogotem
0 0,00
SKEADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA W ART. 107 USTAWY Warto$¢ wediug wyceny na dziefi Procentowy udziat w aktywach
bilansowy w tys. zt ogotem
Wszystkie papiery warto$ciowe wykazane w Tabeli Uzupetniajgcej Dtuzne Papiery Warto$ciowe 959 742 87,44
Papiery wartosciowe emitowane przez ix
migdzynarodowe instytucje finansowe, Kraj Warto$¢ wedtug waczﬁscng?z};?’] Prl?dczgtowwy
ktérych cztonkiem jest Rzeczpospolita Nazwa emitenta siedziby Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba ceny nabycia w biiuansgw W tus aktuwach
Polska lub przynajmniej jedno z paristw emitenta tys. ztotych sHot uch ys. o %’)lem
nalezqcych do OECD Y 9
0 0 0 0,00
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BILANS

(w tysigcach ztotych z wwqtkiem liczby i wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa)

ﬁ TFI

BILANS 31.12.2021 31.12.2020
1. Aktywa 1097 563 552 074
1. Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty 10 346 66 283
2. Naleznosci 0 0
3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 127 475 0
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 0 485791
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 959 742 0
6. Pozostate aktywa 0 0
1. Zobowiqzania 7920 40 063
111. Aktywa netto (I-11) 1089 643 512011
IV. Kapitat subfunduszu 1082 401 511246
1. Kapitat wptacony 2020 608 578 299
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -938 207 -67 053
V. Dochody zatrzymane 7256 778
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 9994 992
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -2738 -214
V1. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia -14 -13
VII. Kapitat subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 1089 643 512011
Liczba jednostek uczestnictwa 10 797 635,1500 5106 353,5970

A 6476 481,6690 2442 289,5230
Al 4309 609,3460 2 664 064,0740
A2 0,0000 0,0000
A3 0,0000 0,0000
B 0,0000 0,0000
B1 0,0000 0,0000
C 1988,6650 0,0000
C1 9 555,4700 0,0000
E 0,0000 0,0000
F 0,0000 0,0000
G 0,0000 0,0000
H 0,0000 0,0000
| 0,0000 0,0000
) 0,0000 0,0000
Warto$¢ aktywow netto na jednostke uczestnictwa
ABC 100,86 100,25
A181C1 101,00 100,29
A2 - -
A3 - -
E - -
F - -
G - -
H B B
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RACHUNEK WYNIKU Z OPERAC]I

(w tysigcach ztotych z wyjatkiem wyniku z operagji przg‘padojqcego na jednostke uczestnictwa)

RACHUNEK WYNIKU Z OPERAC)I 01.01.2021 - 31.12.2021 13.08.2020 - 31.12.2020
I. Przychody z lokat 14 453 1575
1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0
2. Przychody odsetkowe 14 452 1575
3. Dodatnie saldo réznic kursowych 0 0
4. Pozostate 1 0
11. Koszty subfunduszu 5451 583
1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 4512 479
- stata cze$¢ wynagrodzenia 4512 479
- zmienna cze$¢ wynagrodzenia 0 0
2. Wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzqcych dystrybucje 0 0
3. Optaty dla depozytariusza 213 32
4. Optaty zwiqzane z prowadzeniem rejestru aktywoéw subfunduszu 13 0
5. Optaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0
6. Ustugi w zakresie rachunkowosci 0 0
7. Ustugi w zakresie zarzqdzania aktywami subfunduszu 0 0
8. Ustugi prawne 0 0
9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 0
10. Koszty odsetkowe 2 0
11. Ujemne saldo réznic kursowych 0 0
12. Pozostate, w tym: 1 72
- optaty dla agenta transferowego 591 63
11I. Koszty pokrywane przez towarzystwo 0 0
IV. Koszty subfunduszu netto (II-111) 5451 583
V. Przychody z lokat netto (I-IV) 9002 992
VL. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) -2525 -227
1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -2 524 -214
2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -1 -13
- z tytutu réznic kursowych 0 0
VII. Wynik z operacji 6477 765
VIIl. Podatek dochodowy 0 0
Wynik z operacji przypadajqgcy na jednostke uczestnictwa
ABC 0,60 0,15
A1B1C1 0,60 0,15
A2 - -
A3 - -
3 B B
F B R
G - -
H B B
| B B
] B R